

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۳ صفر ۱۴۴۴ - ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۸۵ - سال چهل و ششم - صفحه ۱۲۰۰۰۰ - اتومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۸ - اذان مغرب ۱۹/۰۹ - اذان صبح ۳/۵۵ - طلوع آفتاب ۵/۲۶

رقابت داغ بانکها برای جذب سپرده‌های خودرویی

در حالی بانکها همزمان با آغاز ثبت نام برای پیش فروش ایران خودرو، دست و دلبازی شان گل کرده که دقیقاً در همین ایام صف‌های طولانی برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و مسکن در نظام بانکی وجود دارد

تصمیم جدید بانک مرکزی برای حمایت از بورس و سهامداران

شاخص کل بورس ارتقا ۲ میلیون واحدی را پس گرفت

پزشکیان در جلسه بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در مجلس مطرح کرد؛

وعده تحول در وضعیت اقتصادی کشور



تشریح خطامشی و اصول کلی برنامه دولت و دفاع از وزرای پیشنهادی توسط رئیس جمهور

دولت وفاق ملی خود را متعلق به همه ملت ایران و موظف به تأمین حقوق شهروندی همه ایرانیان می‌داند

اقدام هم‌دلانه همه قوا، چاره حل مشکلات موجود است

تجاوز عوامل طالبان به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران

طی روزهای گذشته عوامل مرتبط با شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانستان، دست به اقدامات غیرقانونی در حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران زد که پس از ممانعت همکاران فنی و حفاظتی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، متأسفانه عوامل این کنسرسیوم، پرسنل راه‌آهن ایران را ضرب و شتم کرده و شیسه خودروی آنها را نیز خرد کردند

صفحه ۱۱

اوکراین و روسیه همزمان مدعی پیشروی در جبهه‌ها شدند

صفحه ۱۲

نامہ بیش از ۱۰۰ خبرنگار رسانه‌های بین‌المللی به بلینکن برای توقف ارسال سلاح به اسرائیل

صفحه ۱۲

انروا: فلسطینیان در غزه در کابوس مرگ گرفتار شده‌اند

آژانس امدادسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (انروا) اعلام کرد فلسطینیان در غزه در کابوس مرگ و ویرانی گرفتار شده‌اند و هیچ منطقه امنی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، آژانس امدادسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (انروا) با انتشار پستی در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) اعلام کرد به دنبال دستور ارتش رژیم صهیونیستی برای تخلیه برخی مناطق در الموصی، بار دیگر ترس در میان خانواده‌های فلسطینی در نوار غزه گسترش یافته است.

براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «سما»، انروا همچنین اعلام کرد دستور تخلیه شامل مناطقی شده که رژیم صهیونیستی ادعا می‌کرد «منطقه امن» در غزه است. این نهاد همچنین تأکید کرد فلسطینیان در غزه در کابوس مرگ و ویرانی گرفتار شده‌اند و هیچ منطقه امنی وجود ندارد.

پیشتر کمیسر کل انروا اعلام کرده بود: ۶۲۵ هزار کودک در غزه از جمله ۳۰۰ هزار دانش آموز مراکز انروا یک سال تحصیلی را از دست داده‌اند. انروا افزود: از هر پنج ساختمان مدرسه در غزه چهار ساختمان مستقیماً بمباران شده یا آسیب دیده و نیاز به تعمیر یا بازسازی دارند. ارتش رژیم صهیونیستی برای سیصد و شانزدهمین روز متوالی به جنایت نسل کشی در نوار غزه با انجام حملات هوایی و گلوله‌باران و کشتار غیرنظامیان در بجنوبه وضعیت انسانی فاجعه‌بار در نتیجه محاصره و آواره شدن ساکنان این باریکه ادامه می‌دهد.

رئیس قوه قضاییه در دیدار با جمعی از قضات و کارکنان دادگستری تهران اعلام کرد: وصول ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان معوقه بانکی فقط در یک پرونده

صفحه ۲

چین: آمریکا بزرگترین تهدید هسته‌ای در جهان است

در جهان است، تأکید کرد: واشنگتن دارای بزرگترین زرادخانه هسته‌ای جهان است و سیاست استفاده از اولین سلاح هسته‌ای را دنبال می‌کند. وی افزود: این اقدامات، صلح و ثبات منطقه‌ای را تهدید می‌کند و ما به شدت مخالف این روند هستیم. لویڈ استین وزیر دفاع آمریکا در نشست اخیر ۲۰۲ ایالت متحده و ژاپن، مدعی شد که «بازدارندگی گسترده» عامل اصلی اتحاد میان واشنگتن و توکیو است. جانگ با بیان اینکه همه می‌دانند که ایالات متحده بزرگترین تهدید هسته‌ای

نخست سه جانبه آمریکا، ژاپن و کره جنوبی در کمپ دیوید رهبران کشورهای ژاپن، کره جنوبی و آمریکا قرار است روز یکشنبه در نشست سه جانبه در کمپ دیوید ایالت مریلند آمریکا، بیانیهای مشترک منتشر کنند. بنابراین گزارش، در نشست سه جانبه‌ای که ماه اوت سال گذشته در کمپ دیوید با حضور «یون سوک یول» رئیس جمهوری کره جنوبی، «فومیو کیشیدا» نخست‌وزیر ژاپن

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی: قابل قبول نیست برای ما که اداره جامعه در دست ما باشد و باز هم در این مملکت کسی شب گرسنه بخوابد. کسی زیر طاقی بخوابد که نگران است بر سر او و عزیزانش خراب شود. از آب آلوده برای شرب استفاده کند. از بی‌درمانی جان خود و عزیزانش در معرض خطر باشد. این قابل قبول نیست.

متأسفانه تفسیری که در قوانین عادی، آئین نامه‌ها و در عمل از عنوان رجال سیاسی و مذهبی صورت گرفته و می‌گیرد، بهیچوجه متناسب با جایگاه واقعی مصادیق این عنوان نیست. همین تفسیر نادرست باعث شده عده‌ای به خود اجازه بدهند از رئیس جمهور توقع داشته باشند در زمین آنها بازی کند و اهل معامله و بده بستان باشند.

تلاش برای از سرگیری ثبت نام سفر عمره از ماه آینده

رئیس سازمان حج و زیارت: مقدمات اعزام زائران از جمله اجاره مسکن انجام شده و تنها موضوع باقیمانده مربوط به قسمت ذخیره بلیت هواپیمایی جمهوری اسلامی و اعلام نرخ و زمان بندی و برنامه پروازهاست

واکنش‌ها به فهرست پیشنهادی رئیس جمهور پزشکیان برای دولت چهاردهم، از تنوع زیادی برخوردار است. از مؤیدان و خطاپوشان که بگذریم، واکنش‌های منفی بیشتر بر روی افرادی از کابینه متمرکزند و مثلاً فلان فرد را برای فلان وزارتخانه مناسب نمی‌دانند. در میان انتقادکنندگان، افرادی هم هستند که کل کابینه پیشنهادی را ضعیف یا غیرمناسب می‌دانند و خواستار تجدید نظر اساسی در آن هستند.

اگر ایرادی به این نوع نگرش وارد باشد اینست که حکمرانی را نباید بازگیری تلقی کرد بلکه باید آن را نقش آفرینی دانست. تفاوت نقش آفرینی با بازگیری اینست که اولی صحنه مربوط به فعالیت را خود می‌آفریند و دومی در زمینی که دیگران برایش در نظر گرفته‌اند بازی می‌کند. واکنش‌هایی که در چارچوب اصل حرکت رئیس جمهور پزشکیان صورت می‌گیرند، از نوع دوم هستند، یعنی اصحاب چنین واکنش‌هایی پذیرفته‌اند که رئیس جمهور در زمینی که دیگران برایش در نظر گرفته‌اند بازی کند لکن در نوع بازی کردن او توصیه‌ها و تبصره‌هایی دارند. این شخص برای آن وزارتخانه، از مصادیق این توصیه‌ها و تبصره‌ها هستند ولی اصل بازگیری در فلان زمین مورد قبول است.

کسانی که به نقش آفرینی رئیس جمهور معتقدند، به شأن قانونی او آنگونه که در قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی در نظر گرفته شده است اعتقاد دارند. قانون اساسی، رئیس جمهور را صاحب اختیارات گسترده‌ای می‌داند که با استفاده از آنها می‌تواند در تمام زمینه‌ها نقش آفرین باشد. اینکه مقرر شده است رئیس جمهور در نظام جمهوری اسلامی از رجال سیاسی و مذهبی باشد، برای اینست که ذاتاً در سطحی عمل کند که کسی از او توقع بازگیری در زمین دیگران را نداشته باشد. چنین فردی بطور طبیعی در جایگاهی از نظر شخصیت اجتماعی قرار دارد که دیگران هرگز به خود اجازه نخواهند داد از او توقع بازگیری داشته باشند و مباحثی از قبیل معامله سیاسی را مطرح کنند.

متأسفانه تفسیری که در قوانین عادی، آئین نامه‌ها و در عمل از عنوان رجال سیاسی و مذهبی صورت گرفته و می‌گیرد، بهیچوجه متناسب با جایگاه واقعی مصادیق این عنوان نیست. همین تفسیر نادرست باعث شده عده‌ای به خود اجازه بدهند از رئیس جمهور توقع داشته باشند در زمین آنها بازی کند و اهل معامله و بده بستان باشند.

از کوزه همان برون تراود…

بقیه از صفحه اول

چنین نگاه نازل و کانسبکارانه‌ای به رئیس‌جمهور برای جوامعی که حکمرانی در آنها بر پایه قدرت مادی قرار دارد امری طبیعی است ولی برای جامعه ایران در دوران نظام جمهوری اسلامی بهیچ‌وجه نه زبینه است و نه جایز.

این نکته را در ایام انتخابات اخیر ریاست جمهوری و بعضی موارد قبل در همین روزنامه تذکر دادیم ولی نه شورای نگهبان که تصمیم‌گیرنده قانونی است به آن توجه کرد و نه گروه‌ها و احزاب و جناح‌ها و فعالان سیاسی و نه خود نامزدهای ریاست‌جمهوری. عجیب‌تر اینکه روشنفکران جامعه که صاحبان قلم و سخن و تریبون هستند و در رشته‌های مختلف علوم سیاسی، حقوق، جامعه‌شناسی و… صاحب نظرند و در عرصه انتخابات به ویژه انتخابات اخیر فعالیت داشتند نیز به این امر کاملاً بدیهی بی‌توجهی کردند.

اگر به مجموعه آنچه در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم گذشت با دقت توجه شود، همگان به این واقعیت خواهند رسید که فهرست پیشنهادی کابینه رئیس‌جمهور پیش‌سکیان دقیقاً همانست که از او می‌شود انتظار داشت. طبق معیارها از او نباید کسی انتظار نقش‌آفرینی داشته باشد. جایه‌جانی یکی دو نفر در فهرست پیشنهادی هم هیچ مشکلی را حل نخواهد کرد، زیرا اقتضای این گزینه که بعضی جناح‌ها و احزاب و افراد بر روی آن متمرکز شدند، چیزی غیر از این نبود. آدم خوب بودن یا رئیس‌جمهور مقتدر بودن قرار نیست همواره ملازم همدیگر باشند. این قاعده طبیعی را باید همه ببیزیند که از کوزه همان برون تراود که در اوست.

سرپرست معاونت حمل و نقل پاک شهرداری تهران: اسکوتر و دوچرخه برقی به معابر تهران می‌آید

سرپرست معاونت توسعه حمل و نقل پاک و آموزش سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از ورود دوچرخه‌ها به معابر شهر تهران تا دو ماه آینده خبر داد و گفت: استفاده از اسکوتر و دوچرخه برقی در دستور کار قرار دارد که تا پایان سال متناقص آن برگزار می‌شود.

ولی نجاتی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت تردد دوچرخه‌ها در سطح شهر تهران گفت: شهرداری تهران قراردادی در مورد دوچرخه‌های معمولی دنده‌ای منعقد کرده است و به نظر می‌رسد تا ۴۵ روز آینده یا حداکثر دو ماه آینده این دوچرخه‌ها در سطح شهر رویت شوند.

نجاتی با بیان اینکه درحال حاضر درحال نصب ایستگاه‌های دوچرخه در سطح شهر هستیم تا مردم از دوچرخه به عنوان یک مد حمل و نقلی پاک استفاده کنند، تصریح کرد: مخصوصاً در مرکز شهر که ترافیک زیاد است استفاده از دوچرخه می‌تواند موجب تسهیل در تردد شود.

جوابش

«رسانه‌های اصولگرا این روزها با استقبال از فهرست پیشنهادی وزرای کابینه چهاردهم اخبار مراحل بررسی رأی اعتماد به آنان را با شادمانی دنبال می‌کنند. در طرف مقابل، رسانه‌های اصلاح‌طلب با احتیاط درباره این موضوع اظهارنظر می‌کنند. روشنفکران مذهبی، صاحب نظران اجتماعی و فعالان سیاسی نیز با اینکه مشخص است از فهرست پیشنهادی رضایت ندارند ولی چون تلاش زیادی برای حمایت از پزشکیان کرده و مردم را به رأی دادن به او ترغیب کرده بودند، برای رهائی از مشکلی که پیش آمده متوسل به توجیهات غیرموجهی از قبیل بکار بردن تعبیر «کابینه مقدر» شده‌اند.

«در جریان بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم، نماینده بایل در مجلس گفت: با ششم زدن گذشته یک وزیر پیشنهادی و اعتراف‌گیری و وادار کردن به عذرخواهی، به کابینه وفاق ملی نمی‌رسیم. احمد فاطمی افزود: «در یکی از کمیسیون‌ها یک وزیر پیشنهادی می‌گفت من اگر این کار را انجام دادم، استیفاه کردم، یعنی به اندازه‌ای سوآلات سرسام‌آور بود که وزیر می‌گفت استیفاه کردم.» برخلاف نظر این نماینده مجلس، کسی که به خاطر کسب رأی حاضر شود از گذشته خود ابراز پشیمانی کند، برای تصدی یک وزارتخانه مناسب نیست. برق بدون اطلاع قبلی و خارج از برنامه در هفته گذشته موجب محبوس شدن ۱۴۵ نفر در آسانسور در اصفهان شد. منصور شیشه‌فروش افزود: این قطعی برق در بخش‌های مصرف خانگی و تجاری باعث بروز مشکلات و ایجاد خساراتی برای ساکنان مناطق شهری و روستایی استان اصفهان شده است.

«از مدیران کارخانجات صنعتی مشهد خواسته شده از ۷ صبح تا ۷ شب، به مدت ۲ هفته، به علت کمبود برق، کارخانه‌ها را تعطیل کنند. متأسفانه چنین تصمیماتی ضربه شدیدی به تولید صنعتی در کشور می‌زند. سیدمحمد بحرینیان، صنعتگر برجسته کشور، در گفت‌وگو با جماران ضمن انتقاد از این تصمیم گفت: این تصمیم در حالی صورت گرفته که به این شیوه تنظیم ساعت تعطیلی کارخانه، حتی نمی‌توان کار را دوشیفته کرد. وی گفت: متأسفانه چنین تصمیماتی صدمه جدی به تولید صنعتی در کشور می‌زند. هیچ از خود نمی‌پرسند که با چنین بخشنامه‌هایی، جریمه دیرکرد قراردادهای امضا شده تولید قطعات چگونه باید پرداخت شود؟ اگر ما به دیگر صنایع به موقع قطعات را ارسال نکنیم، آنها چگونه کار خود را در این مدت انجام خواهند داد؟ این زبان‌های ناشی از تعطیلی، چگونه باید جبران شود؟ چنین تصمیمی حتی در دوره جنگ نیز سابقه نداشته، براساس قانون کار، دستمزد کارگران برای شب بیشتر از شیفت روز است و مدیریت هزینه‌ها برای صنایع با دشواری انجام می‌شود. چنین رویه‌هایی تولید در کشور را با مشکلات جدی روبرو می‌کند.

«چسند پنج نظامی سابق افغانستان در بلوچستان پاکستان پیدا شد. این نظامی‌ها در منطقه «چاچی» ایالت بلوچستان

رئیس قوه قضایه در دیدار جمعی از قضات و کارکنان دادگستری تهران گفت: وصول هفت و نیم هزار میلیارد تومان توسط دادگستری تهران فقط در یک پرونده طی هفته‌های اخیر، اقدامی قابل تقدیر و ارزشمند است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضایه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در دیدار جمعی از قضات و کارکنان دادگستری تهران، طی سخنانی ضمن تبیین و تشریح عمده دلایل شکل‌گیری مجتمع‌های قضایی تخصصی، اظهار کرد: همین مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در دادگستری تهران، طی چند سال فعالیت خود قطعاً در باب گلوگاه‌ها و بسترهای فسادزا به جمع‌بندی‌هایی نائل شده است و به برخی از تدابیر پیشگیرانه مرتبط با فساد اقتصادی، اشراف و وقوف پیدا کرده است؛ فلذا ضروری است این تدابیر پیشگیرانه احصاء شود و بانک اطلاعاتی در رابطه با آن‌ها شکل گیرد. برای نمونه در باب تخلفات و مفاسدی که منشاء شکل‌گیری آن‌ها بانکها، گمرکات، تمهذات ارزی، رمزآرها و… هستند، باید تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه مرتبط، احصاء و جمع‌شوند تا این تدابیر و تمهیدات، الگوی رفتاری و عملی سایر مراجع قضایی رسیدگی‌کننده به این تخلفات و جرایم قرار گیرند.

وی ضمن تأکید مؤکد بر ضرورت اتقان آرای قضایی بیان داشت: من کاملاً موافق اعمال ارفاقات قانونی، تخفیف مجازات، مرخصی، آزادی مشروط و مجازات جایگزین حبس در قبال محکومین و زندانیان وادشرایط هستم، اما تأکید آن است که مرجع صادرکننده این تأسیسات ارفاقی، به تناسب و منطق عقلانی و قضایی نیز عنایت و التفات داشته باشد و در اعمال ارفاقات قانونی برای محکومین جمع شرایط را مدنظر قرار دهد؛ برای نمونه، زندانیانی که حضورشان در بیرون از زندان برای امنیت مردم مضر است، قطعاً نباید مشمول ارفاق شوند؛ همچنین، اینکه محکومی دو سوم و یا یک سوم از دوران حبس خود را طی کرده است تنها یکی از شرایط شمول آزادی مشروط در قبال اوست و مرجع قضایی مربوطه باید عنایت و التفات کند که آیا این محکوم، منتهی نیز شده است؟ همچنین، باید توجه و التفات شود که محکومی که برای او مرخصی در نظر گرفته می‌شود آیا قصد دارد از ایام مرخصی خود برای کسب رضایت شساکى و جبران‌مافات، استفاده کند و یا اینکه قصد دارد در ایام مرخصی هم به راه ناصواب گذشته‌اش ادامه دهد؟ این‌ها مواردی است که مقامات و مراجع قضایی ذی‌صلاح، در موعد اعمال ارفاقات قانونی در قبال محکومین، باید بدان توجه داشته باشند.

رئیس قوه قضایه در ادامه با اشاره به میحت کارشناسی پرونده‌های قضایی گفت: تأخیر در ارائه نظریات کارشناسی در قبال برخی پرونده‌های قضایی بعضاً سبب اطاله رسیدگی‌ها می‌شود؛ برای مرتفع کردن این مشکل ضروری است که قضات



ما عنایت داشته باشند که وقتی نسبت به میحت و موضوعی یقین حاصل کرده‌اند از ارجاع آن به کارشناسی پرهیز و استنکاف کنند؛ همچنین مقام قضایی ذی‌صلاح وقتی موضوعی به کارشناس ارجاع می‌شود و او در ارائه نظریه، تأخیر و تملل می‌کند و در وقت معین نظریه کارشناسی خود را ارائه نمی‌دهد، از او توضیح بخواهد؛ ازسویی دیگر، چنانچه در نظریه‌های کارشناسان اختلافات چشمگیری نیز وجود دارد، باید موضوع به دقت از ناحیه مقام قضایی پیگیری و آشکار شود که در میان دونظریه کارشناسی، این مقدار اختلاف فاحش وجود دارد.

رئیس دستگاه قضا در ادامه گریزی به مقوله پرونده‌های کثیرالشاکى زد و تصریح کرد: قضات در رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکى نیز همانگونه که بارها تأکید کرده‌ایم، احقاق حق مالباختگان را در اولویت قرار دهند و چنانچه بازداشت متهم ضرورتی ندارد و بیم فرار او نمی‌رود، از این کار اجتناب کنند و تمهیدات و تدابیر ناظر بر وصول مطالبات شاکیان توسط متهم یا متهمین را فراهم آورند. در برخی از پرونده‌های کثیرالشاکى شاید چنانچه متهم یا متهمین پرونده در همان مرحله نخست بازداشت نمی‌شدند، این مقدار بر حجم شکات افزوده نمی‌شد و وصول مطالبات آن‌ها راحت‌تر انجام می‌گرفت.

محسنی اژه‌ای درخصوص موضوع رمزآرها و پرونده‌های کثیرالشاکى مرتبط با این قضیه نیز گفت: پرونده‌های کثیرالشاکى مرتبط با رمزآرها می‌تواند واجد تبعات جدی اقتصادی و اجتماعی باشد؛ ممکن است تعداد این پرونده‌ها رو به فزونی رود؛ لذا ضروری است آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی به عموم مردم درخصوص تبعات و آسیب‌های فعالیت و سرمایه‌گذاری در این حوزه‌های پرریسک و بدون پشتوانه و فاقد تضمین، بیش از پیش در دستور کار قرار گیرد. در این رابطه مراجع قضایی ذیربط از ظرفیت‌های مرکز رسانه قوه قضایه و سایر رسانه‌ها در جهت تبیین‌گری برای مردم، هر چه بیشتر استفاده کنند.

وی بیان داشت: مقامات و مسئولان ذیربط قضایی عنایت داشته باشند که وصول مطالبات مردم و بیت‌المال بعضاً در همان مرحله نخست رسیدگی‌ها در مراحل بازپرسی و دادسرا و در

با تلاش دانش بنیان‌ها محقق شد:

تجهیز مراکز دیالیز ۵ کشور به دستگاه همودیالیز ایرانی

با دستیابی به دانش فنی و نرم افزار ساخت دستگاه همودیالیز توسط یک شرکت دانش بنیان، ایران پنجمین کشوری است که موفق به ساخت این دستگاه شده است.

از جمله ویژگی‌های متمایزکننده دستگاه همودیالیز که توسط این شرکت تولید می‌شود، نرم افزار داخلی بسیار پیشرفته آن است که علاوه بر کنترل و ثبت تمامی تغییرات سخت افزاری دستگاه، اطلاعات بالینی بیمار و همچنین تنظیمات پرستاری را در طول جلسه همودیالیز را به صورت لاگ فایل ثبت کرده و در مواقع مورد نیاز ارائه می‌کند.

این دستگاه دارای مانیتور لمسی بوده و مجهز به باتری Backup با ظرفیت کارکرد ۴۵ دقیقه، دارای حسگر فشار خون ورودی فیلتر، دارای آلارم‌های صوتی و تصویری، دارای قابلیت Wireless Remote Monitoring اطلاعات حین دیالیز، ذخیره سازی و نگهداری Log File، قابلیت برنامه‌ریزی جهت

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد:

برنامه‌ریزی برای عقد قرارداد کار معین با معلمان

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سازمان نوسازی مدارس اهتمام خود را بر تکمیل طرح‌های ناتمام برای شروع مهر ماه باشکوه بگذارد گفت: طرح مهر یک طرح ملی است نه دستگاهی؛ از آبان گذشته تا هر هفته اتاق وضعیت نیروی انسانی برای برنامه‌ریزی نیروی انسانی آموزش و پرورش خصوصا برای مهر ۱۴۰۲ برگزارشده است.

صحرایی با بیان اینکه اعلام نتایج آزمون‌های استخدامی نسبت به سال گذشته حداقل ۲ ماه به عقب کشیده شده است افزود: مووقت اولیه برای تعیین تکلیف نیروهای خرید خدمات گرفته شده است، برنامه‌ریزی لازم برای قرار داد کار معین آنها در پیش گرفته شده است و دولت به دنبال رفع مشکلات آنهاست.

وی با بیان اینکه ثبت‌نام کتاب درسی بسیار مهم است که نباید از آن غافل شد گفت: تشکیل منظم و هدفمند شورای آموزش و

رئیس قوه قضایه در دیدار با جمعی از قضات و کارکنان دادگستری تهران اعلام کرد:

وصول ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان معوقه بانکی فقط در یک پرونده

مرحله تحقیقات، سهل‌تر است؛ لذا به این امر التفات کنند و آن را به پس از صدور حکم نهایی موکول نکنند؛ در مواردی که شساکى خصوصی دارد و باید پول مردم را بازگرداند و یا اختلاس کرده و یا رشوه گرفته، با اتخاذ تمهیدات و تدابیری در همان مرحله تحقیقات و مراحل بازپرسی و دادسرا، نسبت به عودت مال مردم و بیت‌المال، ترغیب و ممصم می‌شود. وصول هفت‌ونیم هزار میلیارد تومان توسط دادگستری تهران فقط در یک پرونده طی هفته‌های اخیر در این راستا، اقدامی قابل تقدیر و ارزشمند است؛ شاید چنانچه تدابیر و تمهیدات و ابتکارات ناظر بر وصول این مبلغ در همان مراحل تحقیقات و بازپرسی، صورت نمی‌گرفت، وصول آن، در مرحله اجرای احکام با مشکلاتی مواجه می‌شد.

محسنی اژه‌ای در ادامه خطاب به قضات مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تهران، گفت: با اتخاذ تدابیر و تمهیداتی، شرایطی را فراهم آورید تا محکومانی که علاوه بر حبس به جزای نقدی و رد مال نیز محکوم شده‌اند، از اثانی دوران تحمل حبس، نسبت به محکومیت جزای نقدی و رد سال خود نیز اقداماتی مقتضی را ترتیب دهند و این امر را به پایان دوران حبس موکول نکنند؛ چرا که این امر برای خود آن‌ها نیز واجد زیان خواهد بود.

همچنین در این نشست «القاصی» رئیس کل دادگستری استان تهران اظهار کرد: از آنجا که صلاحیت مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی، کلیه جرایم اخلاک‌گسران در نظام اقتصادی را شامل می‌شود، پرونده‌های برخی از اخلاکگران در سایر استان‌ها نیز به این مجتمع ارجاع می‌شود.

القاصی در ادامه با اشاره به سنگین و پر حجم بودن پرونده‌های ارجاعی به مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی و همچنین زمان‌بر بودن رسیدگی به این پرونده‌ها، گفت: تلاش ما بر این است که انتقان آرا در این مجتمع را به بالاترین حد ممکن برسانیم.

وی افزود: تلاش از مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی بر آن است که تا آنجا که امکان دارد چه در مرحله دادسرا و چه در مرحله دادگاه، مطالبات مالباختگان، شبکه بانکی، دولت و بیت‌المال استفا شود؛ ازسوی دیگر کلیه قضات این مجتمع قضایی همواره مراقب هستند که در نتیجه رسیدگی‌هایشان، هیچ واحد تولیدی و صنعتی به تعطیلی کشیده نشود.

رئیس کل دادگستری استان تهران همچنین خاطرنشان کرد: هم‌اکنون پرونده‌های کثیرالشاکى و معرفی نظیر کینگ‌مانی، فراداکار آمیتیس، یونیک فاینانس، صرافی بیترا، صیبا فاندز، آروان خودرو و آزیوپکو، در مجتمع قضایی تخصصی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در دست بررسی هستند.

جمهوری اسلامی

مصدق، کودتای ۲۸ مرداد، اشتباهات بی‌بازگشت

محمد رضا علم استاد تاریخ دانشگاه شهید چمران اهواز

جنبش ملی شدن نفت اگر نه مهم‌ترین سرفصل تاریخ معاصرایران ولی حتما یکی از فرازهای مهم این دوره محسوب می‌شود. همه ساله در روز ۲۸ مرداد تحلیلگران و پژوهشگران تاریخ و سیاست به بهانه کودتا بر علیه مصدق با نوشتن دیدگاه‌ها و نظرات خود سعی در یافتن دلایل و عواملی برای شکست نهضت ملی شدن نفت، عدم موفقیت تلاش‌های مصدق و یارانش در تدبیر این خیزش، عدم تحقق ایده آنها و آرزوهای ملت ایران در دستیابی به استقلال سیاسی و اقتصادی، جریایی و چگونگی نقش آمریکا و انگلیس در کودتای ۲۸ مرداد و بسیاری عوامل دیگر می‌نمایند، که حاصل آن دهها مقاله و صدها یادداشت پیرامون این موضوع می‌شود. اما با احترام به همه این دیدگاه‌ها و تلاش‌های محققانه آنچه که مایه تاسف است اینکه کمتر به رویکردها و کتشرگی‌های بایسته در جهت مدیریت آن حرکت بزرگ و به ثمر رساندن خواست عمومی مردم ازسوی جبهه داخلی بویژه رهبری حرکت یعنی مصدق و یارانش که تصمیم سازان اصلی در جهت هدایت خیزش مردم بودند، پرداخته می‌شود.

لذا نگارنده با عنوان انتخابی این یادداشت در صدد است

که در پیگیری تلاش‌های ذکر شده در بالا کندوکاوی در جهت اشتباهات جبهه خودی و تأثیر آنها در ناکامی این حرکت داشته باشد.

قبل از ورود به بحث مقدمتا باید گفت که قرارداد نفت ایران و انگلیس از همان ابتدا در سال ۱۲۸۵ ش– (۱۹۰۶ م) بدلائل مختلف از جمله جهل و بی‌خبری دربار قاجار بصورتی کاملآ یک طرفه بسته شد و تا سالها ادامه یافت و بعدها بر اثر مشخص شدن اهمیت این ماده حیاتی و نیز بیداری و آگاهی مردم، نمایندگان و روشنفکران ززمه‌های ناعادلانه بودن آن افکار عمومی را تحریک و تهییج کرد بطوریکه رضا شاه در سال ۱۹۳۲م (۱۳۱۲ش)یعنی ۲۷ سال بعد از اجرای قرارداد با عنوان کردن شرایط ناروا و غیر عادلانه قرارداد وارد مذاکرات و مناسرات دیپلماتیک سیاسی و اقتصادی با شرکت شد و پس از مدتها بحث وجدال هرچند شدود اما متأسفانه بطور کلی خروجی قرارداد بویژه تمدید طولانی مدت آن مجدداً به عاملی برای ناراضیاتی مردم ایران تبدیل گشت که این فرآیند همانند دملی چرکین پس از رضا شاه و در زمان تشکیل مجالس ۱۴، ۱۵ و ۱۶ شورای ملی سر باز کرد و ایران را وارد تنگنشی کرد که در تاریخ معاصرایران تحت عنوان " جنبش ملی شدن نفت " شناخته می‌شود. جنبش نفت با تلاش‌های مصدق و جبهه ملی در تاریخ ۲۹ مرداد ۱۳۲۹ ش به ثمر رسید و سرانجام با نخست وزیری مصدق در اردیبهشت ۱۳۳۰ش تداوم یافت. مصدق اعلام کرد دولتش دو هدف را دنبال خواهد کرد ۱–اصلاح قانون انتخابات ۲–به اجرا در آوردن قانون ۹ ماده‌ای ملی کردن نفت که مصوبه مجلس بود.

مذاکرات شروع شد، رفت و آمدهای دیپلماتیک اقتصادی آغاز شد و هیئت‌های مختلف ازسوی انگلیس به ایران آمدند و با تداوم مذاکرات و روشن شدن اختلافات منبایی دو طرف پای آمریکا هم به معرکه باز شد که البته مصدق و یاران او هم از این مسئله استقبال کردند و در نهایت مسئله به طرفیت آمریکا و انگلیس از یک طرف و ایران از طرف دیگر تداوم یافت.

در دوره مذاکرات این امیدواری بوجود آمد که به با پذیرش قرارداد حقیقی بر ۵۰–۵۰ بصورت تقسیم سود سالیانه ایران به حق خود خواهد رسید، اما با برداشتی که تیم مذاکره‌کننده ایران به رهبری و تصمیم‌گیری مصدق از اوضاع و احوال جهان و روابط بین‌المللی داشت، کار به‌جایی رسید که متأسفانه کودتای ۲۸ مرداد رقم خورد و سرنوشت ملت ایران بشکلی غیر قابل باور به ورطه‌ای افتاد که آثار آن کل تاریخ کشور را تا به امروز تحت الشعاع قرار داده است.

اینک که بطور مختصر سرنوشت جنبش با مقدمات آن مورد اشاره قرار گرفت آسیب شناسی علت ناکامی جنبش مورد بحث قرار می‌گیرد.اما برای جلوگیری از هرگونه اشتباه در برداشت‌های احتمالی ازسوی مخاطبان،نگارنده به شکلی فهرست وار دیدگاه‌های خود را در خصوص موضوعات مهم این جنبش اعلام مینماید:

۱ – دخالت و توطئه نظامی آمریکا و انگلیس بر علیه دولت ملی ایران به رهبری مصدق در هر شرایطی محکوم است.

۲ – مصدق سیاستمداری پاک دست، مستقل، مسلمان، ایران دوست و ضد استعمار و دخالت خارجی در ایران بود.

۳ – توافق در خصوص قرارداد ۵۰ – ۵۰ یعنی تقسیم سود سالیانه نفت ایران با انگلیس بصورت مساوی با توجه به شرایط جهانی و قراردادهای سایر کشورهای نفتی جهان، در آن دوره عادلانه بود.

۴ – انگلیس راضی به قرارداد ۵۰–۵۰ بود ولی بحث عدم التفع را مطرح می‌کرد که مصدق می‌توانست و باید با کمک مشاورانش این درخواست را با تدبیری رهبرانه و دباهینه حل و فصل می‌کرد، بطوریکه حاصل آنهمه تلاش‌ها و قیام‌ها، سرنوشت مردم ایران به وقوع کودتا منجر نشود.

۵ – پیشنهاد بانک جهانی به عنوان پنجمین طرح سازش میان ایران و انگلیس بهترین پیشنهاد بود و مصدق و مشاورانش با طرح واژه‌ها و کلمات مبهم و غیر منطبق بر واقع آن را نپذیرفتند. این مسئله را مورخان، سر رشته‌داران اقتصاد سیاسی، مشاوران و مقامات دولت مصدق چه به تصریح و چه به تلویح اعلام کرده‌اند.

پنج مورد فوق به این دلیل ازسوی نگارنده مطرح شده که ابتدا مشخص شود نویسنده یادداشت نه به مصدق نگاهی منفی و شخصی دارد و نه دل در صدق کشورهای کودتاکننده دارد. دیگر اینکه معتقد نیست که مصدق می‌بایست به کمتر از ۵۰–۵۰ رضایت می‌داده است. از طرفی اصرار دارد و تأکید می‌کند که مصدق در جایگاه رهبر جنبش و کشور موظف بوده که در بررسی پیشنهادات وارده، صرفاً مصالح و منافع ملی ایران را در نظر گرفته و به توصیه و تأکیدهای کارشناسان دلسوز عمل می‌کرد. به عبارتی تأمین منافع ملی کشور و اعمال اجابت و عناد نیست و فقط واقع بینی و مصلحت گرایی را بر می‌تابد.

حال با ذکر این نکات به سراغ مواضع مصدق باید رفت و از میان حجم انبوهی از سخنرانی‌ها و مصاحبه‌ها به اشتباهات و اشکالاتی پرداخت که در جمبوحه جنبش ملی شدن نفت واقع شده است.

بقیه در صفحه ۹

کارگروه‌ها در جریان رسیدگی به پرونده‌ها به با برخی اشکالات قانونی مواجه ششوند که این موضوع به رفع اشکالات قانونی کمک می‌کند و باعث انتقال تجربیات می‌شود.
منتظری ادامه داد: همچنین تشکیل کارگروه‌های تخصصی نشان می‌دهد چه بخشی از کشور در رابطه با این پرونده‌ها دچار مشکل است؛ به عنوان مثال در پرونده‌های مواد مخدر که به دیوان عالی کشور ارسال می‌شود، قضات شعب به اشکالات موجود اشراف دارند و می‌توانند در جهت رفع آن‌ها اقدام کنند.
منتظری با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده گفت: معمولاً قضات دیوان عالی کشور دارای تجربه ۳۰ تا ۴۰ سال قضاوت در دستگاه قضایی را دارند لذا اقداماتی برای جوان سازی بدنه دیوان عالی کشور انجام شده است تا قضات جوان‌تر در کنار قضات با تجربه کار کنند.
رئیس دیوان عالی کشور گفت: مهم‌ترین هدف برای ما این است که اولاً کار در دیوان عالی کشور با سلامت انجام شود و ثانیاً ارتقا و انتقان احکام را شاهد باشیم که برای انتقان آرا گام‌های خوبی برداشته شده است و معاونت نظارت تقویت شده است.
منتظری بیان کرد: برای تقویت زیرساخت‌های معاونت نظارت نیازمند نیروی انسانی و نظارت الکترونیک بر شعب هستیم که اقدامات آن درحال انجام است و سال آینده شعب به طور کامل به صورت الکترونیک نظارت می‌شوند. همکاری خوبی در این زمینه ازسوی روسای دادگستری و مرکز آمار و فناوری قوه قضایه وجود دارد.

از عوامل اصلی داخلی در ثمر نشستن توطئه کودتای ننگین ۲۸ مرداد، استفاده دشمنان خارجی از حربه تفرقه و ایجاد اختلاف در میان مخالفان رژیم سلطنتی و بازی خوردن سیاستون دخیل در نهضت ملی شدن صنعت نفت بود. هرچند در این مسأله عوامل خارجی و عوامل داخلی از جمله سران رژیم استبدادی شاه همکاری مشترکی داشتند، اما بی‌توجهی سیاستون وقت در مقابله با این حربه قدیمی موضوعی نیست که بتوان از آن به راحتی گذشت.

در گزارش سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) آمده است: «عملیات کودتای ۲۸ مرداد شامل چند گام بود که این گام‌ها عبارت بودند از استفاده از تبلیغات منفی برای تضعیف سیاسی مصدق، واداشتن شاه و عوامل او به همکاری، رشوه دادن به اعضای مجلس، سازماندهی نیروهای امنیتی و راه‌اندازی تظاهرات با استفاده از ارادل و اوباش و زنان فاسد شهر تهران …»

با نگاهی اجمالی به شرایط و فضای سیاسی کشور در آن روزها، مشاهده می‌شود که کودتا در شرایطی واقع گردید که بیش از دو سال از حکومت مصدق می‌گذشت و وضعیت نابسامان اقتصادی و سیاسی به شدت موجب دلسردی مردم شده بود و در این شرایط خاص، جبهه ملی به رهبری مصدق دچار اشتباه بسیار بزرگ استراتژیکی شده بود که آن عبارت از تلاش برای کنار گذاشتن آیت‌الله ابوالقاسم کاشانی از تصمیم‌سازی برای نحوه اداره کشور و حکومت بود. آیت‌الله کاشانی روحانی مبارز، سیاستمدار و آگاهی بود که عامل اصلی به روی کار آمدن مصدق و دولت ملی گرای او بود و رژیم سلطنتی با هدایت انگلیس و آمریکا تلاش زیادی کرد تا بین آنها اختلاف ایجاد نماید و این اشتباه استراتژیک رفتاری، عامل مهمی در بی‌تفاوتی مردم نسبت به دولت مصدق گردید و وی حمایت بخش عظیمی از مردم متدین که مبارزات خود در نهضت ملی شدن نفت را مدیون هدایت‌ها و رهبری آیت‌الله کاشانی دانستند، از دست داد. درصد عظیمی از مردم ایرانی در آن شرایط تابع عالمان مذهبی بودند که در راس آنها آیت‌الله کاشانی قرار داشت. مردم او را مظهر روحانیت سیاسی در کشور می‌دانستند و در عین حال که به مسائل سیاسی روزمره حساس بودند و با اینحال نظرات او را فضل‌الکتاب می‌دانستند و او ایشان پیروی می‌کردند. در همین حال بود که جبهه ملی و دولت مصدق با گرفتار شدن در نوعی خودسری و کبر، دیگر به تضایح این بزرگ‌مرد عالم سیاست و دیانت گوش نمی‌داد و به تعبیری رودرروی او ایستاده بودند.

توطئه کودتا، ابتدا قرار بود در روز ۲۵ مرداد به مرحله اجرا گذاشته شود اما در مراحل ابتدایی با شکست مواجه شد و جمعی از مجربان داخلی آن دستگیر شدند. روز بیست و هفتم مرداد، آیت‌الله کاشانی در نامه‌ای به دکترمصدق او را از شرایط جدیدی که کودتاپچان شدارک دیده بودند آگاه ساخت و از او خواست با همکاری وی تصمیمات لازم را برای جلوگیری از کودتا تدارک ببیند که مصدق در پاسخ به آیت‌الله کاشانی، به تضایح او بی‌اعتنایی کرد و خود را مستظفر به حمایت

نقش عوامل داخلی در موفقیت کودتای آمریکایی

ملت دانست. آیت‌الله کاشانی در نامه خود به مصدق نوشت: «…همان‌طور که گفتم، آمریکا ما را در گرفتن نفت از انگلیسی‌ها کمک کرد، حالا به صورت ملی و دنیایسندی می‌خواهد به دست جنابعلی این ثروت ما را به چنگ آورد و اگر واقعاً با دیپلماسی نمی‌خواهید کنار بروید، این نامه من سندی است در تاریخ ملت ایران که من شما را با وجود همه بدی‌های خصوصی‌تان نسبت به خودم، از وقوع حتمی یک کودتا توسط زاهدی که مطابق با نقشه‌های خود شماسنت آگاه کردم که فردا جای هیچ‌گونه عذری نباشد…»

همین نامه که البته بعدها توسط اطرافیان مصدق تلاش شد در صحت آن تردید ایجاد شود، اکنون مهم‌ترین سندی است که نشان می‌دهد اختلاف میان رهبران سیاسی و مذهبی نهضت ملی شدن نفت نقش اساسی در موفقیت کودتای ۲۸ مرداد داشت و پیش‌بینی

*برجسته‌ترین عامل موفقیت توطئه کودتای ۲۸ مرداد را باید در تفرقه‌افکنی‌ها و اختلافات سیاسی میان سیاستمداران وقت جستجو کرد

آیت‌الله کاشانی تا چه اندازه دقیق و حائز اهمیت بود، به این ترتیب بود که سرلشکر فضل‌الله زاهدی که سابقه طولانی در خونریزی و بی‌رحمی نسبت به مردم و ایجاد شورش‌های داخلی داشت و در دولت مصدق نیز مدتی عهده‌دار سمت وزارت کشور بود، پس از برکناری با تطمیع و تحریک دولت‌های غربی و عوامل خائن داخلی به یک نظامی مدعی نخست‌وزیری و محور مخالفان مصدق تبدیل و عامل داخلی اجرای کودتای ننگین ۲۸ مرداد شد.

از طرفی در گزارش «سیا» آمده است، از جمله گام‌های اجرایی طراحی شده برای عملیات کودتا سازماندهی نیروهای امنیتی و راه‌اندازی تظاهرات با استفاده از ارادل و اوباش با هدف ایجاد رعب و وحشت در دل مردم و همچنین بهره گرفتن از زنان فاسد شهر برای جذب افراد بی‌تفاوت بود. سرلشکر زاهدی علاوه بر گسیل داشتن نیروی نظامی به خیابان‌ها، عداوی از لات‌ها و ارادل و اوباش شهر به سرکردگی شعبان جعفری را که به «شعبان بی‌مخ» اشتهر داشت، با وعده و وعیدها و تطمیع مالی سازماندهی کرد و روانه

فرهنگ هنر

نقش عوامل داخلی در موفقیت کودتای آمریکایی

به مناسبت سالروز کودتای ۲۸ مرداد

گویی پیداست، وی فردی لمین ولات بود که سوادِی هم نداشت و ابدا از سیاست سر در نمی‌آورد. در این گیرودار شعبان تا ۹ اسفند ۱۳۳۱ سعی کرد خود را هوادار مصدق معرفی کند تا اینکه شنید شاه قصد فرار دارد، با تحریکاتی از طرف بعضی افراد به پنهان جلوگیری از سفر شاه، با سه چهار هزار نفری که جمع کرد مقابل کاخ شاه رفت تا باصطلاح مانع رفتن او شود، اما به



به عنوان عنصری شرور کشف نمود و تلاش کرد او را مدافع رژیم شاهی جلوه دهد. شعبان جعفری خود در این باره در خاطراتش نوشته است: «…بچه‌ها یک روزنامه اطلاعات یا کیهان آوردن. دیدم با خط درشت اون بالا نوشته که شعبان بی‌مخ دیشب تماشاخونه فردوسی را بهم زده، نوشین و عموئی‌ام داشتن اونجا نمایش «مردم» رو می‌دادن، منم اصلا روحم اطلاع نداشت که این نمایش علیه شاهه… اصلا نمی‌دونستم شاه چیه، مصدق چیه، داستان چیه…»

همانگونه که از ادبیات شعبان جعفری در این خاطره

می‌خواهستی ندادند ولی از زبان نصیری شنید که: «اگر

می‌خواهی شاه نرود این را از مصدق بخواه!» شعبان با همان جمعیت روانه خانه مصدق شد ولی مانع ملاقات او با مصدق شدند و او با قلدری یک ماشینی متعلق به محافظین منزل مصدق را تصاحب کرد و با آن به در اهنی بزرگ خانه کویید. در این هرج و مرج خواهر زادهاش کشته شد و خودش تیر خورد و بازداشت شد. وی تا ظهر روز ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ در زندان ماند. حوالی ظهر ۲۸ مرداد زنی به نام "پروین آزادن قزیه" که یکی از بدنام‌ترین زنان تهران بود با هدایت و وساطت

آیت‌الله کاشانی در نامه‌ای به دکتر مصدق او را از شرایط جدیدی که

کودتاپچان تدارک دیده بودند آگاه ساخت و از او خواست با همکاری وی

تصمیمات لازم را برای جلوگیری از کودتا تدارک ببیند که مصدق در پاسخ

به آیت‌الله کاشانی، به تضایح او بی‌اعتنایی کرد و خود را مستظفر به حمایت

ملت دانست

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ – شماره ۱۲۸۸۵ – سال چهل و ششم ۷

روزها، افراط و تفریط کار خود

را کرده بود، مردم خسته از دعوای سیاسی و جناحی سکوت کرده بودند و آنهایی هم که عضو دسته و حزبی بودند با مشاهده ارادل و اوباش نادان نظاره گر اوضاع شدند و اینگونه میدان به دست شعبان بی‌مخ افتاد

سرلشکر زاهدی در زندان به ملاقات او رفت و از شعبان دستور گردآوری ارادل و اوباش را دریافت نمود. پس از رفتن آن زن، شعبان با دستور زاهدی از زندان آزاد شد و با همکاری چند تن دیگر از فاحشه‌های تهران از جمله «سکینه قاسمی» معروف به پری بلند و «ملکه اعتضادی» که بدنام‌ترین زنان هزه و فاسد شهر بودند

و سرکرده باندهای معروف مافیایی فحشا و فساد به شمار می‌رفتند، طبق نقشه فاش شده آرشبو امنیت ملی آمریکا اقدام به جمع‌آوری ارادل و اوباش معروف شهر از محله‌های مختلف نمودند و با استعداد حدود شش هزار تن از ارادل با هدف حمله به ساختمان‌های دولتی میدان ارک، دفتر احزاب و روزنامه‌ها واقع در میدان بهارستان و ساختمان شهرداری، تلگرافخانه، شهرپایی و دژبان واقع در میدان توپخانه از جنوب تهران راه شمال شهر را در پیش گرفتند. آنها به هر کس که می‌رسیدند از او

می‌خواستند با آنها همراهی کند و به هر که همراهی نمی‌کرد و شعارهایشان را تکرار نمی‌کرد حمله می‌کردند تا حد مرگ او را تنک می‌زدند. جالب است بدانید که شعبان جعفری از ۲۸ مرداد سال ۸۵ در غربت و اوج تنهایی در آمریکا مرد.

آن روزها، افراط و تفریط کار خود را کرده بود، مردم خسته از دعواهای سیاسی و جناحی سکوت کرده بودند و آنهایی هم که عضو دسته و حزبی بودند با مشاهده ارادل و اوباش نادان نظاره گر اوضاع شدند و اینگونه میدان به دست شعبان بی‌مخ افتاد. دارودسته شعبان برای اینکه اکثریت خاموش جامعه وارد میدان نشوند، تمامی شب کودتا در تهران پرسه زدند و هر خلاقی که متصور بود مرتکب شدند. رادیو نیز توسط آنان تسخیر شد و هواداران مصدق و سران دولت بازداشت شدند. باعث همه این اتفاقات، تخم نفاق و اختلافی بود که مزدوران انگلیسی و آمریکایی با کمک عوامل شاه در جامعه پراکنده بودند دولتمردان مصدق نیز با بی‌توجهی‌های خود به این امر، موجب تشدید وخامت اوضاع شده بودند. در واقع تفکرات لیبرالی حاکم بر

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۳/۰۷ نوبت اول

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرحهای تملک دارائی‌های سرمایه‌ای از تولید و تامین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و پیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوتنامه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را تواما جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان تجهیزات	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	خرید و حمل تجهیزات کلاسی آموزشی مدارس و هنرستانها (رایانه و اقلام همراه شماره ۳) به تعداد و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه	دو مرحله‌ای	نقد	مرحله اول	۳۳۱،۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۶،۵۷۷،۰۰۰،۰۰۰
۲	انجام امور حمل و نقل نظارتی و اداری کارکنان اداره کل نوسازی مدارس استان تهران در سال ۱۴۰۳	یک مرحله‌ای فشرده	نقد	تجدید	۶۴،۱۵۲،۰۰۰،۰۰۰	۳،۲۰۷،۶۰۰،۰۰۰

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت اول : روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم : روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده : تا ساعت ۱۲ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

این آگهی در سایت این اداره کل به نشانی **www.dresteh.ir** نیز قابل رویت می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس : تهران – بالاتر از میدان ونک – خیابان شهید خلیل زاده – اداره کل نوسازی مدارس استان تهران – واحد قرارداده‌ا و تلفن ۰۱-۸۸۷۷۹۵۱۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۴۱۹۳۴

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران



شرکت مخابرات ایران
(سهامی عام)
منطقه فارس

شرکت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد نسبت به اجرای حفاری و کابلمکشی طرح های فیبر نوری FTTH ، فیبر اختصاصی، VDSL در سطح شیراز در سه محور براساس مشخصات موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پر تال این منطقه به آدرس FA.TCI.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

آگهی دعوت نوبت دوم

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت شاکران درخشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۹۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۷۳۹۱ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ به حدنصاب نرسیده بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ به ترتیب ساعت ۸ صبح و ۱۰ صبح به نشانی: تهران، پونک، خیابان اشرفی اصفهانی، نرسیده به بزرگراه نیاپیش، مجمع نرطخی و فرهنگی هویزه برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:
۱- تعیین هیئت مدیره ۲- تعیین بازرسین

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
۱- افزایش سرمایه ۲- اصلاح اساسنامه

هیئت مدیره

آگهی آراء هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۳ – اصلی اراضی میرزاحسنلو

۱ – ششصدانگ یک باب منزل و امداری از پلاک ۱۴۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۲۶٫۸۷ متر مربع ایتباعی ابوالفضل رحمانی فرزند عبدالعلی قسمتی از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی برابررای ۴۷۰۸۱۴۰۳ مورخه ۰۳/۰۵/۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۲-۲۱۱۳

۲ – ششصدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۴۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۱۵٫۳۴ متر مربع ایتباعی ابوالفضل رحمانی فرزند عبدالعلی از مالکیت ثبتی علی اکبر رحمانی برابر رای ۴۶۶۲-۱۴۰۳ مورخه ۰۲/۰۵/۱۴۰۳ کلاسه ۷۸۷۹-۵۲۸۳

۳ – ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۲۲٫۳۷ مترمربع ایتباعی ابوالفضل رحمانی فرزند عبدالعلی از مالکیت ثبتی غلامرضا وحدانی برابر رای ۴۲۸۴-۱۴۰۳ مورخه ۰۴/۰۴/۱۴۰۳ کلاسه ۷۸۷۹-۵۲۷۹

۴ – ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۵۷۰٫۷۶ متر مربع ایتباعی ابوالفضل رحمانی فرزند عبدالعلی از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی برابر رای ۴۲۷۳-۱۴۰۳ مورخه ۰۲/۰۵/۱۴۰۳ کلاسه ۷۸۷۹-۵۲۸۴

۵ – ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۹ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۷۰۷٫۶۷ متر مربع ایتباعی ابوالفضل رحمانی فرزند عبدالعلی از مالکیت ثبتی اسماعیل وحدانی برابر رای ۴۲۷۱-۱۴۰۳ مورخه ۰۴/۰۴/۱۴۰۳ کلاسه ۷۸۷۹-۵۲۸۰

۶ – ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۲۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۵۷۲٫۴۹ متر مربع ایتباعی ابوالفضل رحمانی فرزند عبدالعلی از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی برابر رای ۴۲۶۹-۱۴۰۳ مورخه ۰۴/۰۴/۱۴۰۳ کلاسه ۷۸۷۹-۵۲۸۹

۷ – ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵،۱۵ متر مربع ایتباعی فریده حساری فرزند قهرمان از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی برابر رای ۴۲۴۶-۱۴۰۳ مورخه ۰۴/۰۴/۱۴۰۳ کلاسه ۷۸۷۹-۵۲۸۳

لذا بدینوسیله به فرهندشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عامه نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۱۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

علی اوسط رستمی

شناسه آگهی۱۷۶۲۲۷۲

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ و در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در شهرستان میناب و توابع در تاریخ های معین شده در ذیل بعمل خواهد آمد.

بخش ۳

۱- پلاک۵۰۹مرفعی۱۹- اصلی آقای علی محمودی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱۰۱۵۴/۰۴متر مربع واقع در روستای هیات آباد چراغ آباد ۲- پلاک۶۰۷مرفعی۱۹- اصلی آقای غلامحسین سالاری فرزند مراد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۲۹۹۶/۰۲مترمربع واقع در چراغ آباد بالا ۳- پلاک۷۰۲مرفعی۱۹- اصلی آقای علی سالاری فرزند محمد. ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۸۷۰/۹۹مترمربع واقع در چراغ آباد بالا ۴- پلاک۸۰۸مرفعی۱۹- اصلی خانم طیبه بنتی اسدی فرزند کوچکمل .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۸۸۰/۵۵مربع واقع در چراغ آباد مرکزی ۵- پلاک۹۰۹مرفعی۱۹- اصلی آقای عباس بنی اسدی فرزند کوچکمل .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۱۰۰/۹۲مترمربع واقع در کلاکت چراغ آباد ۶- پلاک۵۰۱مرفعی۱۹- اصلی آقای عباس سالاری فرزند حسین .ششدانگ یک زمین زراعی به مساحت ۱۳۱۶۳۲/۲۹مترمربع واقع در ریگک چراغ آباد ۷- پلاک۵۱۱مرفعی۱۹- اصلی آقای علی روشنائی فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۵۶۴/۴۲مترمربع واقع در چراغ آباد جنوبی ۸- پلاک۱۷۵مرفعی۱۹- اصلی آقای کرملی صادقی مظفری علی فرزند قناعلی و آقای عیالده قادری فرزند علی و آقای محمود صادقی مظفری فرزند علی مشاع بالسویه .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۹۴۸۲/۶۶مترمربع واقع در چراغ آباد مرکزی ۹- پلاک۱۲۳مرفعی۱۹- اصلی رضا سندری فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۳۹۳۲/۰۶مترمربع واقع در چراغ آباد جنوبی ۱۰- پلاک۵۱۴مرفعی۱۹- اصلی آقای یاسر اعتمادی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷۹/۴۵مترمربع واقع در منتکی چراغ آباد ۱۱- پلاک۵۱۵مرفعی۱۹- اصلی آقای ناصر فالحنی نژاد فرزند عزیز .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۸۵۶/۰۳مترمربع واقع در کلاکت چراغ آباد ۱۲- پلاک۵۱۶مرفعی۱۹- اصلی آقای عباس بنی ریگی طاهر .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۲۰۵۵/۴۳مترمربع واقع در چراغ آباد

دوشنبه مورخه ۱۹/۰۳/۱۴۰۳

قطعه ایبش ۴

۱۳- پلاک ۱ فرعی از ۹۰۳- اصلی آقای محمد رضا میرزا فرزند بداهه چهارم نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین منضم به باغ مغزها به مساحت ۴۴۴۸ مورب واقع درمیناب بلوار آل محمد جنب فرمانداری که ماده در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱ این نامه اجرائی تم مورخ ۲۹/ ۰۵/ ۱۴۰۳ ساعت ۱۱ صبح در محل عملیات تحدید حدود صورت پذیرفت و افرادی که به ماهیت ملک متعرضند ظرف ۹۰ روز و استخاصی که به تحدید حدود و حقوق ارتقایی متعرضند ۳۰ روز از انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا" به این واحد ثبتی تسلیم نمایند. ۱۴- پلاک ۲۱۸۶- اصلی خانم سلیمه عدلی نصیرانی فرزند حبیب .ششدانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۲۴۲مترمربع واقع در میناب بلوار گلستان

قطعه ایبش ۴

۱۵- پلاک ۲۰مرفعی۱۰۵- اصلی آقای محمد مکی زاده زهرانی فرزند حسن .ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۱۳/۱۷مترمربع واقع در میناب بلوار علی عصر ۱۶- پلاک۶۰۶مرفعی۱۰۵- اصلی خانم کبری زارعی فرزند عیسی .ششدانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۲۳۵/۵۳مترمربع واقع در میناب بلوار علی عصر کوچه ۲۲ ۱۷- پلاک۷۰۷مرفعی۱۰۵- اصلی خانم معصومه کاکتی زاده فرزند عبدالله .ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷/۸۲مترمربع واقع در میناب واروک علی عصر ۱۸- پلاک۹۶۹مرفعی۱۰۵- اصلی آقای سعید سالاری فرزند یوسف .ششدانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۴۶۶/۹۷مترمربع واقع در میناب ۱۹- پلاک۹۶۹مرفعی۱۰۵- اصلی خانم زهرا زاگربان نسب دوهوسطی فرزند احمد .ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۳/۵۱مترمربع واقع در میناب بلوار خلیج فارس

قطعه ایبش ۴

۲۰- پلاک ۶۶۲ فرعی از ۱۰۵۷- اصلی خانم آمنه شنبه زاده فرزند یهمن سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۸/۱۷مترمربع واقع در میناب بلوار خلیج فارس پشته علی آباد که در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱ آیین نامه اجرائی تم مورخ ۲۹/ ۰۵/ ۱۴۰۳ ساعت ۱۱ صبح در محل عملیات تحدید حدود صورت پذیرفت و افرادی که به ماهیت ملک متعرضند ظرف ۹۰ روز و استخاصی که به تحدید حدود و حقوق ارتقایی متعرضند ۳۰ روز از انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا" به این واحد ثبتی تسلیم نمایند.

سه شنبه مورخه ۰۳/۰۳/۱۴۰۳

۲۱- پلاک۴۸۹مرفعی۱۰۶- اصلی خانم مهین گورکانی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۷/۸۱مترمربع مجزا شده از ۴۳مرفعی از اصلی مذکور واقع در روستای نونبد ۲۲- پلاک۹۶۰مرفعی۱۰۶- اصلی آقای احمد خرمی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۹۸۰/۲۹مترمربع واقع در روستای نونبد قدیم ۲۳- پلاک۴۹۱مرفعی۱۰۶- اصلی آقای احمد خرمی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۲۳۲۲۲/۲۱مترمربع واقع در روستای نونبد قدیم ۲۴- پلاک۹۶۰مرفعی۱۰۶- اصلی آقای عیسی خرمی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۶۳۷۲/۰۷مترمربع واقع در روستای نونبد قدیم ۲۵- پلاک۴۹۳مرفعی۱۰۶- اصلی آقای حجت کریمی فرزند حسن .ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۷۸/۲۶ اصلا متر مربع جزا شده از پلاک ۵۷مرفعی از اصلی مذکور واقع در روستای نونبد جدید

۲۶- پلاک۴۹۳مرفعی۱۰۶- اصلی آقای غلام خرمی فرزند عباس .ششدانگ قسمتی از حیاط یک باب خانه به مساحت ۶۷/۵۰ متر مربع واقع در روستای نونبد قدیم ۲۷- پلاک۴۹۳مرفعی۱۰۶- اصلی آقای محمد سعیدی گوربندی فرزند ابراهیم .ششدانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۳۳۳۳/۵۰مترمربع واقع در روستای نونبد ۲۸- پلاک۴۵۹مرفعی۱۰۶- اصلی آقای روح اله قاسمی نیاک تیوروی فرزند ابراهیم .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۹۳۸/۸۷مترمربع واقع در تیور ۲۹- پلاک۴۶۰مرفعی۱۰۶- اصلی آقای علی زنجیری فرزند دادشاه .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۵۴/۶۱مترمربع واقع در تیور ۳۰- پلاک۴۵۸مرفعی۱۰۶- اصلی آقای مصیب حاتمیی گوربندی فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۰۹۲/۱۷مترمربع واقع در تیور ۳۱- پلاک۴۶۱مرفعی۱۰۶- اصلی آقای عباس حاتمیی گوربندی فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۰۸۵/۰۲مترمربع واقع در تیور ۳۲- پلاک۲۴۶۲مرفعی۱۰۶- اصلی آقای محمد رضا حاتمیی گوربندی فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۵۱/۶۷مترمربع واقع در تیور ۳۳- پلاک۴۶۳مرفعی۱۰۶- اصلی آقای محمد رضا حاتمیی سیرروی فرزند عباس .ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۱/۲۲مترمربع واقع در تیور ۳۴- پلاک۹۶۸مرفعی۱۰۶۴- اصلی آقای دادخدا غفاریان فرزند ابراهیم .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به مساحت ۲۹۱۹۸/۸۸مترمربع واقع در راه شیرین

چهارشنبه مورخه ۰۳/۰۳/۱۴۰۳

قطعه ایبش ۴

۳۵- پلاک ۴۷۲ فرعی از ۱۰۷۳- اصلی آقای سعید محمد امیری زاده فرزندسید ابراهیم پنج ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و ابنه به مساحت ۲۰۷۸/۲۵مترمربع واقع در قریبناغ فرزند یازاری که در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱ این نامه اجرائی تم مورخ ۲۹/ ۰۵/ ۱۴۰۳ ساعت ۱۱ صبح در محل عملیات تحدید حدود صورت خواهد پذیرفت و افرادی که به ماهیت ملک متعرضند ظرف ۹۰ روز و استخاصی که به تحدید حدود و حقوق ارتقایی متعرضند ۳۰ روز از انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا" به این واحد ثبتی تسلیم نمایند.

۳۶- پلاک۱۲۳مرفعی۱۰۷- اصلی آقای مهدی زندانی چاه اسمعیلی فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۸۲۶/۵۳مترمربع واقع در روستای سرکنگان

۳۷- پلاک۱۳۲مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای عیسی دادی فر فرزند حسن .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۰۵۴/۹۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۳۸- پلاک۱۲۳مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای احمد اعراب فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۱۳۱/۱۱۷مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۳۹- پلاک۱۲۵مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای موسی اسلامی نخلی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷۹۳۲/۹۹مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۰- پلاک۱۲۶مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای حسین مصلحی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۲۳۹۳/۶۶مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۱- پلاک۱۲۷مرفعی۱۰۷۵- اصلی خانم اعظم محمدان حکمی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۱۶۶/۱۶مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۲- پلاک۱۲۸مرفعی۱۰۷۵- اصلی خانم سیده عاطفه هاشم نسب فرزند سید مجید .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷۵۰۲/۲۹مترمربع واقع در روستای سرکنگان

۴۳- پلاک۱۲۹مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای قیس مصلحی دهنوی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۸۶۴/۸۵مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۴- پلاک۱۲۹مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای قاسم سالاری فرد فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۸۲/۲۳مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۵- پلاک۱۲۹مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای بهزاد معلمی بهمنی فرزند حیدر .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۷۸/۸۸مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۶- پلاک۱۲۹مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای غلام زاهدی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۶۴/۸۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۷- پلاک۱۲۹مرفعی۱۰۷۵- اصلی خانم طاهره یزینی فرزند حسن .ششدانگ یک زمین زراعی به مساحت ۱۰۷۵۲۹۶/۱۰۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۸- پلاک۱۲۴مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای حمزه قلعه مینابی فرزند رضا .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۲۹۲/۲۹مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۴۹- پلاک۱۲۵مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای حمزه قلعه مینابی فرزند رضا .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۶۴۷/۶۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۰- پلاک۱۲۶مرفعی۱۰۷۵- اصلی خانم سیده عاطفه هاشم نسب فرزند سید مجید .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۷۱۶۵/۸۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان

۵۱- پلاک۱۲۷مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای حمزه ریسیی فرزند موسی .ششدانگ یک

قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۵۸۸/۳۵مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۲- پلاک۱۴۸مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای علیرضا سالاری فرد زیر بندی فرزند هاشم .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۴۳۰/۷۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان

۵۳- پلاک۱۴۹مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای محمد زنجیر فرزند موسی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۴۷/۸۳مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۴- پلاک۱۵۰مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای سعید عبدالرسول موسوی فرزند سید محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۲۷/۵۷مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۵- پلاک۱۵۱مرفعی۱۰۷۵- اصلی خانم سیده عاطفه هاشم نسب فرزند سید مجید .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۱۰۹۲/۸۱مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۶- پلاک۱۵۲مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای راهی پاکیزه فرزند عبدالله .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۷۸/۵۳مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۷- پلاک۱۵۳مرفعی۱۰۷۵- اصلی آقای عباس پاکیزه فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۶۶۷/۵۲مترمربع واقع در روستای سرکنگان ۵۸- پلاک۱۷۷مرفعی۱۰۸۰- اصلی آقای دوست محمد ناصری فرزند مراد .ششدانگ باغ به مساحت ۰۰۱/۳۴مترمربع واقع در روستای جیزان

شنبه مورخه ۲۳/۰۳/۱۴۰۳

قطعه ایبش ۴

۵۹- پلاک۱۸۱مرفعی۱۱۰۸- اصلی آقای غلام میرانی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۳۱۱مترمربع واقع در نصیرانی (تم بلوچان) ۶۰- پلاک۱۸۸مرفعی۱۱۱۱- اصلی آقای غلام میرانی فرزند عباس .ششدانگ یک قطه زمین محصور به مساحت ۷۴۲۳مترمربع واقع در تم بلوچان

قطعه یک بخش ۵

۶۱- پلاک۱۲۳مرفعی۱۲۳- اصلی خانم زهره زنجیربان فرزند عباس .ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۵/۴۳مترمربع واقع در میناب محله مغیری ۶۲- پلاک۳۰۳- اصلی آقای مرتضی شریفی نژاد فرزند حسن .ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۰۰۳/۳۱مترمربع واقع در میناب شهرک عباسپور

قطعه ایبش ۵

۶۳- پلاک۹۷۸مرفعی۵۷۰- اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایدگی اداره ورزش و جوانان .ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۴۸/۸۱مترمربع واقع در روستای کوخ کاشی

۶۴- پلاک۲۰۶مرفعی۵۷۵- اصلی آقای علیرضا اسمعیلی نیا فرزند سلیمان .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۲۰مترمربع واقع در روستای کودو ۶۵- پلاک۵۴۳مرفعی۵۸۰- اصلی آقای ولی موسائی طالوار فرزند محمد .ششدانگ دو واحد تعمیرگاه به مساحت ۰۰۵۹مترمربع مجزا شده از ۱۳مرفعی از اصلی مذکور واقع در زهوی کلات ۶۷- پلاک۲۸۱مرفعی۵۸۴- اصلی آقای محمد زهوی فرزند یوسف .ششدانگ یک واحد تعمیرگاه به مساحت ۰۰۵۹مترمربع مجزا شده از ۱۳مرفعی از اصلی مذکور واقع در زهوی کلات ۶۸- پلاک۲۸۲مرفعی۵۸۴- اصلی آقای محمد زهوی فرزند یوسف .ششدانگ سه باب مغازه منضم بهم به مساحت ۲۳۵/۴۷مترمربع مجزا شده از ۱۳مرفعی از اصلی مذکور واقع در زهوی کلات

۶۹- پلاک۱۶۱۵مرفعی۵۸۸- اصلی آقای منصور آزادی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰۰مترمربع واقع در فریه تنگک

یکشنبه مورخه ۰۳/۰۳/۱۴۰۳

کشنه مورخه ۰۳/۰۳/۱۴۰۳

۷۰- پلاک۳۰۳مرفعی۵۸۹- اصلی آقای جعفر دادشاهی فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۳۳۸/۰۱مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۱- پلاک۶۶۱مرفعی۵۸۹- اصلی خانم آمنه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۰/۴۷مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۲- پلاک۶۶۲مرفعی۵۸۹- اصلی خانم آمنه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۴۵/۷۷مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۳- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی خانم آمنه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۶۹مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۴- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی آقای موسی دادشاهی فرزند علی .ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۲/۶۳مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۵- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی آقای موسی دادشاهی فرزند علی .ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۲۳/۴۱مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۶- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی آقای موسی دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۲/۶۳مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۷- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی آقای محمد علی رهسپار فرزند مالک .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۳۲/۵۴مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۸- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی خانم آمنه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۲۱/۱۱۵مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۷۹- پلاک۶۳۹مرفعی۵۸۹- اصلی خانم آمنه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام باغ لیمو به مساحت ۱۰۴۹/۵۶مترمربع واقع در زر زوئی راونگ

۸۰- پلاک۶۴۰مرفعی۵۸۹- اصلی خانم قریه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۶/۲۳مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۱- پلاک۶۶۱مرفعی۵۸۹- اصلی خانم قریه دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۴۸/۲۶مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۲- پلاک۶۶۲مرفعی۵۸۹- اصلی خانم کنیز صالحی فرزند عباس .ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۲۳/۴۱مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۳- پلاک۶۶۳مرفعی۵۸۹- اصلی خانم نصرت روشن رای فرزند غلامشاه .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱/۲۱مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۴- پلاک۶۶۴مرفعی۵۸۹- اصلی آقای فرج اله دادشاهی فرزند خداداد .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۰۰/۹۶مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۵- پلاک۶۶۵مرفعی۵۸۹- اصلی آقای محمد دوستی نژاد فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۰۹۲/۷۸مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۶- پلاک۶۶۶مرفعی۵۸۹- اصلی خانم نعمت فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۲/۴۵مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۷- پلاک۶۶۷مرفعی۵۸۹- اصلی خانم راشد دادشاهی فرزند حسین .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۸۴۵/۹۸مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۸- پلاک۶۶۸مرفعی۵۸۹- اصلی آقای موسی دوستی زربادنی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶۱۵/۱۶مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۸۹- پلاک۶۶۹مرفعی۵۸۹- اصلی آقای موسی دوستی زربادنی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام باغ لیمو به مساحت ۲۵۰۸۰/۹۴مترمربع واقع در زر زوئی راونگ

۹۰- پلاک۶۶۹مرفعی۵۸۹- اصلی آقای عباس دادشاهی فرزند دوستعلی .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸۵۶/۷۱مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۱- پلاک۶۵۱مرفعی۵۸۹- اصلی آقایان بدالله و جعفر دوستی نژاد فرزندان اکبر مشاعا بالسویه .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۹۰/۱۸۳مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۲- پلاک۶۵۲مرفعی۵۸۹- اصلی آقای قنبر دوستی نژاد فرزند اکبر .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۵۴/۸۷مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۳- پلاک۶۵۳مرفعی۵۸۹- اصلی آقای جعفر دادشاهی فرزند علی .ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۳۶۴۹۱/۱۲مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۴- پلاک۶۵۴مرفعی۵۸۹- اصلی آقای قنبر دوستی نژاد فرزند اکبر .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۳۵۰/۳۵مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۵- پلاک۶۵۵مرفعی۵۸۹- اصلی آقای رضا دادشاهی فرزند دوستعلی .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۱۷/۲۵مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۶- پلاک۶۵۶مرفعی۵۸۹- اصلی آقای خداداد دادشاهی فرزند دوستعلی .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۸۸۰/۰۲مترمربع واقع در زر زوئی راونگ ۹۷- پلاک۶۵۷مرفعی۵۸۹- اصلی آقای رضا دادشاهی فرزند دوستعلی .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۴۹۰/۱۴مترمربع واقع در زر زوئی راونگ

دوشنبه مورخه ۰۳/۰۳/۱۴۰۳

۹۸- پلاک۱۹۷مرفعی۵۹۰- اصلی آقای محمود محمودی فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۲۷مترمربع واقع در قلم زمی نسری ۹۹- پلاک۱۹۸۰مرفعی۵۹۰- اصلی آقای صاحبکار ناصری سرنی گرد فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۴۶۵/۷۳مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۰- پلاک۱۹۸۱مرفعی۵۹۰- اصلی آقای حسین رستاخیز فرزند شنبه .ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۲۸۱/۱۸مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۱- پلاک۱۹۸۲مرفعی۵۹۰- اصلی آقای رضا داد اکبری نیا فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۱/۳۴مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۲- پلاک۱۹۸۳مرفعی۵۹۰- اصلی آقای حسن حیدری فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۱۹۰/۰۷مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۳- پلاک۱۹۸۴مرفعی۵۹۰- اصلی آقای مصطفی بهرامی نژاد فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۱۰۰/۷۳مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۴- پلاک۱۹۸۵مرفعی۵۹۰- اصلی آقای موسی عدلیایی فرزند نوراله .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۶۶۷۵/۴۴مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۵- پلاک۱۹۸۶مرفعی۵۹۰- اصلی آقای رحمت رستاخیز فرزند عباس .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۳/۲۱۵مترمربع واقع در توکوپر .هشتیندی ۱۰۶- پلاک۱۹۸۷مرفعی۵۹۰- اصلی آقای حسن سالاری فرزند بختیار .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۳۷۸/۵۸مترمربع واقع در حجت آباد هشتیندی ۱۰۷- پلاک۱۹۸۸مرفعی۵۹۰- اصلی آقای مرتضی سالاری فرزند ابراهیم .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۷۳۰/۱۴مترمربع واقع در حجت آباد هشتیندی ۱۰۸- پلاک۱۹۸۹مرفعی۵۹۰- اصلی آقای اسمدالله زنجیری فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۵۸۵/۷۹مترمربع واقع در حجت آباد هشتیندی

۱۰۹- پلاک۱۹۹۰مرفعی۵۹۰- اصلی آقای علی جمعه زاده فرزند یوسف .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۸۸۷۳/۰۷مترمربع واقع در حجت آباد هشتیندی ۱۱۰- پلاک۱۹۹۱مرفعی۵۹۰- اصلی خانم طیبه بهرامی فرزند جواد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۱۹۵/۸۵مترمربع واقع در هاین هشتیندی ۱۱۱- پلاک۱۹۹۲مرفعی۵۹۰- اصلی آقای امین نیک بخت فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۰۲/۲۸مترمربع واقع در هاین هشتیندی ۱۱۲- پلاک۱۹۹۳مرفعی۵۹۰- اصلی آقای علی خیرخواه فرزند غلامرضا .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۱۱۰۰/۴۲مترمربع واقع در هاین هشتیندی ۱۱۳- پلاک۱۹۹۴مرفعی۵۹۰- اصلی آقای اصغر کرم زاده فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۰۲/۱۵مترمربع واقع در هاین هشتیندی ۱۱۴- پلاک۱۹۹۵مرفعی۵۹۰- اصلی آقای محمد کمالی فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۷۷۲/۳۱مترمربع واقع در هاین هشتیندی ۱۱۵- پلاک۱۹۹۶مرفعی۵۹۰- اصلی آقای حسین سهرابی فرزند محمد .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷۹۳۲/۵۷مترمربع واقع در هاین هشتیندی ۱۱۶- پلاک۱۹۹۷مرفعی۵۹۰- اصلی آقای احمد اکبری فرزند فرار .ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات وخیلات به مساحت ۴۶۲۳/۰۵مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۱۷- پلاک۱۹۹۸مرفعی۵۹۰- اصلی آقای محسن شهسادی فرزند شهباب .ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات وخیلات به مساحت ۸۱۰/۰۶مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی

۱۱۸- پلاک۱۹۹۹مرفعی۵۹۰- اصلی آقای ابراهیم لشکری زاده فرزند داداله .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۵۴۴۱/۷۷مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۱۹- پلاک۲۰۰۰مرفعی۵۹۰- اصلی آقای حسن رستاخیز فرزند رضا .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵۶۷/۱۴مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۲۰- پلاک۲۰۰۰مرفعی۵۹۰- اصلی آقای غلام رستاخیز فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱۸۸۱/۰۳مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۲۱- پلاک۲۰۰۲مرفعی۵۹۰- اصلی آقای غلام رستاخیز فرزند علی .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۵۱۴/۰۵مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۲۲- پلاک۲۰۰۳مرفعی۵۹۰- اصلی آقای صابر احمدی نیا فرزند خورشید .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۶۴/۲۱مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۲۳- پلاک۲۰۰۴مرفعی۵۹۰- اصلی آقای نادر احمدی نیا فرزند خورشید .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۶۶/۵۷مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی ۱۲۴- پلاک۲۰۰۵مرفعی۵۹۰- اصلی رضا ذاکری فرزند غلام .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۵۴/۹۶مترمربع واقع در توکوپر هشتیندی

سه شنبه مورخه ۰۳/۰۳/۱۴۰۳

۱۲۵- پلاک۲۳مرفعی از ۵۹۱- اصلی آقای محسن سهرابی فرزند موسی ششدانگ یک یک قطعه باغ مرکبات به مساحت۱۰۲۳۶/۶۷مترمربع واقع در میناب فریه توتنگ ۱۲۶- پلاک۲۳مرفعی از ۵۹۲- اصلی آقای فرشاد ساملی فرزند ابراهیم .ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۵۳/۵۸مترمربع واقع در پشت کلات سنندرک ۱۲۷- پلاک۲۵مرفعی۵۹۱- اصلی آقای مالک نظری فرزند چوت

مصدق، کودتای ۲۸ مرداد، اشتباهات بی‌بازگشت

بقیه از صفحه ۲

اولین مورد این در دست اشتباهات که مصدق خود اعتراف می‌کند، فرصت تقسیم مسالوی سود سالیانه را ایران از دست داده این است که وی پس از بازگشت از آمریکا در سال ۱۳۳۱ نقلی برابر اقلیت مجلس و مخالفان خود ایراد و ضمن آن اعتراف کرد " این دولت هر کاری که کرده روی مصالح مملکت بوده...اگر شرکت نفت در دوره پانزدهم همین پنجاه درصد را که الان حاضر است به ایران بدهد قبول کرده بود من یقین دارم که هیچ اختلافی بین شرکت و ملت ایران نبود ولی شرکت سماجتهایی کرد که ملت ما را عصبانی کرد". سؤال این است که ملت ایران با کدام رسانه، ارگان و نهاد داخلی عصبانیت خود را اعلام کرد که مصدق شنید و دیگران نشنیدند. نمایندگان ملت که در مجلس بودند و در قیل از شروع کودتا مخالفت‌های خود را با تصمیمات مصدق نشان داده بودند و نهایتاً در اثر همین مخالفت‌ها بود که مصدق تصمیم به انحلال مجلس هفدهم گرفت/مجلسی که اتفاقاً در دولت او تشکیل شده و اکثریت آن با مصدق بود. ضمناً اگر مصدق در آن دوره‌های مجلس کارهای ای نبود در دوره سیدرشدت که می‌توانست با پیشینه‌اش ۵۰ - ۵۰ موافقت کند، چرا و به چه دلیل مخالفت کرد/اما در هرصورت این اعتراف به اشتباه سرنوشت لختی که با کودتای ۲۸ مرداد برای مردم ایران رقم خورد را تغییر نمی‌داد. نمونه دیگری که از اشتباهات مصدق بشمار می‌رود زمانی است که در سال ۱۳۳۱نمایندگان مجلس هفدهم را به خانه خود دعوت کرده و گزارشی از اوضاع کشور به آنها ارائه کرد که مهمترین نکته آن اعتراف به این اشتباه بود که در محاسباتش نسبت به " نیاز انگلستان به نفت ایران اشتباه کرده و انگلستان بلافاصله بعد از خلع ید نیازهای نفتی خودداری را به کمک آمریکا تامین کرده و آمریکا و کارتل‌های نفتی هم بلافاصله کمبود نفت در بازارها را با افزایش تولید در کشورهای عراق، کویت، عربستان و قطر جبران کردند" - به گفته مصطفی فاتح این اولین بار بود که مصدق به این مسائل اعتراف می‌کرد. سؤال این است که مصدق با داشتن اختیارات و اطلاعات، مشاوران و کارشناسان مختلف چگونه در تحلیل و تبیین سازوکارهای بین‌المللی و روابط بین کشورها و کارتل‌ها چنین دیر هنگام باید به تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی برسد؟ این تأخیر اگر ناشی از فریب غلط از مناسبات بین‌المللی روز دنیا باشد که برای ملت داشتن چنین رهبری مصیبت و اگر مبتنی بی‌اطلاعی و نا آگاهی باشد فاجعه‌ای است جبران ناپذیر. مک گی معاون امور خاورمیانه وزارت خارجه

آمریکا در زمان اقامت مصدق در آن کشور حدود ۸۰ ساعت با وی مذاکره کرده و در برداشت از آخرین جلسه با او می‌گوید " به‌رغم تلاش‌های فراوان موفق نشدم واقیبات زندگی را درباره معاملات نفت به با وفهمانم، خواننده این مقاله شاید با خود بگوید که مک گی در هر صورت آمریکا است و این نظر او در مورد مصدق ناشی از خشم است اما همین مضامین و واژگان در دیدگاه نزدیکان و مشاوران مصدق هم با ادبیاتی ملایم‌تر و وضوح کمتر قابل مشاهده است که به عنوان نمونه به دکتر غلامحسین صدیقی که مشاور، همراه و وزیر داخله دوره مصدق اشاره می‌شود. به یک نمونه دیگر اشاره و اطلاع از سایر موارد را به‌عهده مخاطب میگذارم و آن اینکه با استناد به یکی دیگر از سخنرانی‌های سال ۱۳۳۰مصدق در مجلس، جیمز بیل در کتاب "مصدق، نفت و ناسیونالیسم ایرانی" می‌گوید "رهبران ایران(مصدق)تصور می‌کردند که آمریکاها که به اقول امپراتوری بریتانیا به دیده رضا می‌نگرند به کمک ایران خواهند شتافت یا دست کم بر ضد ایران وارد عمل نخواهند شد در صورتی که برای اهل فن چنین نبود " به نظر نگارنده روشن است که از روابط بین‌المللی و بویژه دو کشور آمریکا و انگلیس ازسوی مصدق و اطرافیانش صورت گرفته، که البته روند حوادث این مسیر اشتباه و خطای راهبردی غیر قابل جبران را نشان داد. در پایان نتیجه بحث فوق در جملات ذیل خلاصه می‌شود:

راهبری یک ملت در متن حوادث تاریخی و رساندن آن به ایده آله و آرمان‌هایش ازسوی رهبران بویژه در جهان سوم با راهبردهایی برآمده از ایده‌ها و باورهای فردی و نه متکی بر خرد جمعی لزوماً به نتیجه‌ای که منافع و مصالح آن ملت ایجاب می‌کند منتج نخواهد شد، حتی اگر در گرد و غبار لحظه وقوع حادثه امر پیروزی بر توده‌های مردم مشتبه‌شود و باز حتی اگر آن فرد مصدق باشد که در اوج محبوبیت، قدرت، پاکدستی و صداقت بوده باشد، تنها با گذشت روزگاری محدود همه نقص و نقصان‌ها و خطاها آشکار و نابودی منافع ملی و ابعاد خسارت بار آن افشا خواهد شد. در نوشته بالا از منابعی همچون خاطرات و تألمات مصدق تاریخ پنجاه سال نفت فاتح تاریخ جنبش ملی نفت نجاتی کودتا پرواندا برآبرایمیان مصدق، نفت و ناسیونالیسم ایرانی، راجر لوتینس و جیمز بیل و منابعی دیگر استفاده شده است.

خبر

رئیس سازمان غذا و دارو درباره علت کمبود یکی از برندهای انسولین توضیح داد و گفت: این نوع انسولین از منابع دیگر و همچنین تولید داخلی تامین شده است. دکتر حیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره علت کمبود یکی از برندهای انسولین افزود: علت آن که یکی از برندهای انسولین مدتی به کمبود خورده بود آن است که تولیدکننده خارجی آن انسولین متأسفانه بدون اینکه منافع مردم را در نظر بگیرد، بی‌اخلاقی کرد، به تعهدات خود عمل نکرد و به روی انسولین‌هایی که قیمت‌های بالاتری دارند، تغییر تولید داد و به این ترتیب بود که تولید آن نوع انسولین را کاهش داد و سهمی که متعهد به تامین بود را قطع کرده است.

وی افزود: آن شرکت قیل از این ۸۰۰ هزار مورد از این نوع انسولین را تامین می‌کرد و متأسفانه تامین را به نصف رساند؛ همین موضوع مقداری باعث کمبود شد. اما در سایر انسولین‌ها مشکلی

وزارت بهداشت:

تاکفون مودی از آبله میمونی در ایران شناسایی نشده است

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی مواردی از آبله میمونی در پاکستان، از عدم شناسایی این بیماری در کشورمان تاکنون خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر بابک عشرتی با بیان اینکه آبله میمونی یک بیماری پوستی است که علائم آن در ابتدا تب و بدن درد و در ادامه ظاهر شدن لکه‌های قرمز رنگ بر روی بدن است، گفت: لکه‌های قرمز رنگ ناشی از آبله میمونی اول بر روی صورت و بعد بر روی گردن، بدن و دست‌ها ظاهر می‌شود و این ضایعات حالت تاولی همانند آبله مرغان به خود می‌گیرند. وی افزود: اندازه ضایعات پوستی آبله میمونی از تاول‌های آبله مرغان بزرگتر است و مقداری نیز غدد لنفاوی گردن متورم می‌شود. راه انتقال آبله میمونی بیشتر از طریق تماس با پوست است و اگر ترشحات ضایعات تاولی با پوست تماس داشته باشد، این بیماری منتقل می‌شود. معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه آبله میمونی درحال حاضر درمان خاصی ندارد و فرد بیمار بهبود می‌یابد، گفت: افرادی که ضعف سیستم ایمنی و یا بیماری زمینهای دارند ممکن است دچار فرم شدید آبله میمونی شوند و کمتر از یک درصد از مبتلایان به این بیماری، فوت می‌کنند. عشرتی با اشاره به انتشار آبله میمونی از کشورهای آفریقایی و عدم شناسایی بیماران مبتلا به آبله میمونی در کشور، افزود: در موج قبلی این بیماری که دو سال قبل بود، در ایران نیز یک مورد بیمار آبله میمونی که از خارج از کشور آمده بود را گزارش کردیم اما موج جدید این بیماری عمدتاً در کشورهای آفریقایی است اما سه مورد ابتلا به این بیماری در پاکستان نیز گزارش شده است. وی همچنین از افزایش مراقبت‌های بهداشتی در کشورمان به دنبال گزارش موارد ابتلا به آبله میمونی در پاکستان خبر داد و گفت: به پایگاه‌های مراقبت‌های مرزی در سراسر کشور هشدار داده‌ایم بیماریانی که از مرزهای شرقی و غربی کشورمان عبور می‌کنند باتوجه به علائم آبله میمونی، شناسایی شوند.

علت کمبود یکی از برندهای انسولین از زبان رئیس سازمان غذا و دارو

وجود ندارد. رئیس سازمان غذا و دارو گفت: طبیعتاً ما وظیفه‌مان این است که از منابع دیگر نیاز بیماران را تامین کنیم و بر همین اساس هم از منابع مشابه خارجی و همچنین نمونه‌های تولید داخل نیاز را تامین کردیم و تولید داخل این انسولین‌ها را در کشور داریم؛ بنابراین بیماران اگر از نمونه تولید داخل بخواهند استفاده کنند، منعی ندارد؛ اما برخی‌ها نیز خواهان مصرف برند هستند و با توجه به بدعهدی شرکت خارجی مربوطه، طبیعتاً برنامه‌ریزی‌ها پاسخگو نیست و شرکت مربوطه تامین نمی‌کند. محمدی تأکید کرد: بنابراین کمبودها نمی‌تواند صرفاً به دلیل نقص برنامه‌ریزی باشد؛ برنامه‌ریزی‌های خوبی در حوزه دارو برقرار است و روز به روز هم دارد دقیق‌تر می‌شود. به عنوان مثال دارویی برای مصرف چشم پزشکی داریم که تنها دو تولیدکننده داشته در خارج از کشور که دیگر تولید نمی‌کنند؛ بنابراین کمبود در چنین



مواردی را نمی‌توان نقص در برنامه‌ریزی تعبیر کرد و این چنین کمبودهایی جهانی است.

تلاش برای از سرگیری ثبت‌نام سفر عمره از ماه آینده

رئیس سازمان حج و زیارت از ثبت‌نام سفر عمره از شهریور ماه خبر داد. سید عباس حسینی در گفتگو با خبرگزاری صدا و سیما گفت: مقدمات اعزام زائران از جمله اجاره مسکن انجام شده و تنها موضوع باقیمانده مربوط به قسمت ذخیره بلیت هواپیمایی جمهوری اسلامی و اعلام نرخ و زمان بندی برنامه پروازهاست. حسینی ادامه داد: همچنین باید هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هماهنگی لازم با طرف عربستانی را انجام دهد. وی افزود: اگر این امور به سرعت انجام شود تا اوایل شهریور اطلاعیه ثبت‌نام را اعلام می‌کنیم، اما فعلاً درباره قیمت تا تعیین نرخ پروازها، نمی‌توانیم حرفی بزنیم.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (تجدیداً)

خرید یک دستگاه لودر ۵ تن با گیربکس برقی

کد: ۲۰۰۳۰۰۴۴۴۹۰۰۰۰۵۸



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله با موضوع خرید یک دستگاه لودر ۵ تن با گیربکس برقی را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می‌گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت الف را به شرحی که در قسمت محتویات پاکت‌ها ذکر شده بصورت فیزیکی نیز تهیه و به این اداره کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ می‌باشد **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت:** از ساعت ۱۴ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ لغایت ساعت ۱۴ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** تا ساعت ۱۴:۰۰ ظهر روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ **زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ **اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف بصورت فیزیکی:** آدرس سمنان- بلوار بسیج- کدپستی ۳۵۱۹۸۳۷۶۳۱ و تلفن ۰۲۳۳۳۴۳۵۸۹۰-۱ **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس:** ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲۱ **شناسه آگهی: ۱۷۷۰۵۴۳**

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

به مساحت ۱۶۸۲/۴۲ متر مربع واقع در ایوان - روبرو تالار آریا. ۲۸ - پلاک ۲۴۹۵۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم شهناز محمدی فرزند ولی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۹/۹ متر مربع واقع در ایوان -روستای نرگسی . ۲۹ - پلاک ۲۳۹۹۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای مهدی مهین دوست فرزند نعمت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۹۸۶/۹۵ متر مربع واقع در ایوان -روستای جوب گوهرعلیا ۳۰ - پلاک ۲۴۹۴۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم عفاف دلشاد فرزند عبدالله در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۲۶/۷ متر مربع واقع در ایوان - روستای خرابانان . ۳۱ - پلاک ۲۴۹۵۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای مسلم صیدی فرزند نصرت اله در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲/۶۲ متر مربع واقع در ایوان - خیابان شهید بهشتی . ۳۲ - پلاک ۲۴۹۵۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسین آزادی فرزند سلیم در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۱/۱۹ متر مربع واقع در ایوان-روستای کلان. ۳۳ - پلاک ۲۴۹۵۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام محسن بهزادی فرزند بیگلر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۵/۲۴ متر مربع واقع در ایوان - گاوسوار. ۳۴ - پلاک ۲۴۹۵۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای محمد مجرد پور فرزند محمود در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۶/۹۵ متر مربع واقع در ایوان - روستای گاوسوار . ۳۵ - پلاک ۲۴۹۵۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای احمدرضا احمدفر فرزند یارمراد در شش‌دانگ قسمتی از یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۵/۹۳ متر مربع واقع در ایوان -خ شهید رجایی نرسیده به چهارراه شهید چمران بن بست دوم ۳۶ - پلاک ۲۴۹۶۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم الهام مجرد پور فرزند محمود در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۵/۶۳ متر مربع واقع در ایوان - گاوسوار. ۳۷ - پلاک ۲۴۹۶۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم نسیم آماده فرزند اسد درقسمتی از شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۱۶/۵۶ متر مربع واقع در ایوان - روستای چهارمله . ۳۸ - پلاک ۲۴۹۶۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای قدرت زاده محمودی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۰/۵۷ متر مربع واقع در ایوان -روستای خرابانان علیا ۳۹ - پلاک ۲۵۰۰۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای صادق محمدی فرزند رشید در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۸۱/۹۹ متر مربع واقع در ایوان - روستای شاله شوری . ۴۰ - پلاک ۲۵۰۰۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علیرضا محمدی فرزند رشید در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۸/۷۴ متر واقع در ایوان - شاله شوری . ۴۱ - پلاک ۲۵۰۰۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علیرضا محمدی

آزادی فرزند علی در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۹۵/۳۷ متر مربع واقع در ایوان - بلوارایت اله خامنه ای خیابان شهیدنیا ز رستمی کوچه سوم . ۱۴ - پلاک ۲۴۸۲۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علیرضا محمدی فرزند هاشم در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۹۶۳/۳۷ متر مربع واقع در ایوان - دهستان کلان. ۱۵ - پلاک ۲۴۸۳۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم فروغ دلشاد فرزند عبدالله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۳/۲۰ متر مربع واقع در ایوان - روستای خرابانان . ۱۶ - پلاک ۲۴۸۳۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم فروغ دلشاد فرزند عبدالله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۵/۹۲ متر مربع واقع در ایوان -روستای خرابانان. ۱۷ - پلاک ۲۴۸۳۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای ایوب یاسمی وکیومرث یاسمی فرزند علی مراد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۸۲/۵۴ متر مربع واقع در ایوان -روستای کله جوب هرکدام نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ . ۱۸ - پلاک ۲۴۸۳۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم اکرم احمدی فرزند کریم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۲/۲۵ متر مربع واقع در ایوان -روستای کلان . ۱۹ - پلاک ۲۴۸۳۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای نادرفتحی فرزند علی احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۳۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای نادرفتحی فرزند علی احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۲۵/۹۱ متر مربع واقع در ایوان -زرنه . ۲۰ - پلاک ۲۴۸۳۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای محمدرضا آزادی فرزند فتاح در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۹۲/۱ متر مربع واقع در ایوان - زرنه. ۲۱ - پلاک ۲۴۸۳۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام محمد جواد باغی فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰۹/۰۷ متر مربع واقع در ایوان - نهرخان علیا . ۲۲ - پلاک ۲۴۸۳۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام محمصدق باغی فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۵۷/۹۲ متر مربع واقع در ایوان - نهرخان علیا. ۲۳ - پلاک ۲۴۸۳۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام محمджوادباغی فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۹/۵۶ متر مربع واقع در ایوان - نهرخان علیا . ۲۴ - پلاک ۲۴۸۴۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آرمان اندیشمند فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۸۱/۳۷ متر مربع واقع در ایوان - روستای خرابانان علیا . ۲۵ - پلاک ۲۴۸۴۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علی اکبرمحمدی چیاماسی فرزند ابداله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۷۸/۷۴ متر مربع واقع در ایوان - روستای چغا ماهی. ۲۶ - پلاک ۲۴۸۹۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مجتبی فیلی فرزند بداله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۶۴/۷۱ متر مربع واقع در ایوان- بخش زرنه جاده کپنه کران . ۲۷ - پلاک ۲۴۹۰۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسین حاتمی نصاری فرزند سیف اله در شش‌دانگ یک باب ساختمان

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی متقاضیانی که به استناد قانون فوق تقاضای صدور سند مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و تصرفات آنان صادر نموده است در دو نوبت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

۱ - فرعی ۲۲۲۴۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عزت اله دلشاد فرزند صفر در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶۰/۲۳ متر مربع واقع در ایوان -روستای خرابانان . ۲ - فرعی ۲۴۷۵۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای شهاب آزادی فرزند علی در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۵۴/۲۱ متر مربع واقع در ایوان - روستای کلان. ۳ - پلاک ۲۴۷۵۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علی آزادی فرزند سلیم در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۲/۷۴ مترمربع واقع در ایوان -روستای کلان . ۴ - پلاک ۲۴۸۰۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای نادرفتحی فرزند علی احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۷۷/۵۷ متر مربع واقع در ایوان - زرنه. ۵ - پلاک ۲۴۸۰۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم زمرد حیدری فرزند بهرام در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۷۱/۲۵ متر مربع واقع در ایوان - زرنه . ۶ - پلاک ۲۴۸۰۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای چراغعلی کریم نژاد نهرخانی فرزند کریم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۲۳/۸۲ متر مربع واقع در ایوان -نهرخان علیا . ۷ - پلاک ۲۴۸۰۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای رامین طیموری فرزند محمد یک در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۶/۰۸ متر مربع واقع در ایوان - روستای نهرخان علیا . ۸ - پلاک ۲۴۸۲۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای سهیل نرگسی فرزند حسن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۲۷/۵۴ متر مربع واقع در ایوان -روستای نرگسی. ۹ - پلاک ۲۴۸۲۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم فاطمه هواسی اژنگ فرزند میران در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۰/۷۶ متر مربع واقع در ایوان -خیابان مسکن مهر روبرومنازل سازمانی . ۱۰ - پلاک ۲۴۸۲۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای رستم رستمی فرزند اسد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰/۰۹ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت . ۱۱ - پلاک ۲۴۸۲۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای احمد فتحی فرزند عینعلی در شش‌دانگ یک باب مغازه نیمه کاره به مساحت ۱۱۲/۱۱ متر مربع واقع در ایوان - روبروداره فنی وحرفه‌ای. ۱۲ - پلاک ۲۴۸۲۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای اسلام احمدیان فرزند سیاه پخش در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۵۷/۰۲ متر مربع واقع در ایوان - هلشی . ۱۳ - پلاک ۲۴۷۲۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فیض اله

تصمیم جدید بانک مرکزی برای حمایت از بورس و سهامداران

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه برنامه حمایتی این بانک از بورس و سهامدارن آن، امکان واردات در ازای صادرات صنایع فلزی، فلزات رنگی و سایر شرکت‌های همگروه را با نرخ توافقی مجاز اعلام کرد.

محمدرضا فرزین گفت: کمیته بازگشت از حاصل از صادرات با بهره‌گیری از ظرفیت تصره بند یک ماده ۸ آیین نامه فوق، در راستای توسعه صادرات صنایع فلزی از یک سو و تأمین مصرف انرژی زنجیره مذکور از قبیل تأمین مواد اولیه، تجهیزات و ماشین الات و همچنین تأمین انرژی‌های مورد نیاز این صنعت ازسوی دیگر، امکان واردات در ازای صادرات ایشان و سایر شرکت‌های هم‌گروه را با نرخ توافقی مجاز دانست.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: بدین ترتیب، منابع حاصل از صادرات کلیه اقلام تولیدی و زنجیره صادراتلاشاره می‌تواند به مصارف ارزی مربوط به این زنجیره حسب تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت تخصیص داده شود. فرزین تأکید کرد: این تصمیم مهم، موجب افزایش صادرات صنعت فولاد و فلزات رنگین اساسی به علت جذابیت ایجاد شده در صادرات می‌گردد و به تبع آن، تأمین ارز پروژه‌های توسعه زنجیره فولاد و فلزات رنگین اساسی، تسهیل و تسریع

می‌گردد. این موضوع البته بر درآمدهای آتی و رشد تولیدات محصولات شرکت‌های فولادی و فلزی حاضر در بورس کشور نیز مؤثر خواهد بود.

شاخص کل بورس ارتفاع ۲ میلیون واحدی را پس گرفت

معاملات بورس در ابتدای هفته جاری روند مثبت روز چهارشنبه را ادامه داد و این موضوع شاخص‌های بورسی را پس از مدت‌ها در مسیر صعودی قرار داد. به طوری که شاخص کل توانست تراز دو میلیون واحدی را پس بگیرد. در معاملات روز شنبه ۲۷ مرداد ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۱۴ هزار و ۲۳۸ واحد نسبت به روز کاری گذشته بالاتر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۱۲ هزار و ۳۵۷ واحد رسید. شاخص کل هموزن نیز با افزایش ۲ هزار و ۳۱۰ واحدی در رقم ۶۳۵ هزار و ۴۵۷ واحدی ایستاد.

همچنین شاخص کل فرابورس ۵۸ واحد رشد کرد به رقم ۲۰ هزار و ۷۲۵ واحد رسید. همچنین شاخص هموزن فرابورس با افزایش ۴۵۷ واحد به سطح ۱۰۹ هزار و ۴۸۸ واحد رسید.
نمادهای فعلی، فولاد و شستا نمادهای سبزیپوش بورس بودند که بیشترین اثر را در رشد شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای

رقابت داغ بانکها برای جذب سپرده‌های خردویی

درحالی طی روزهای اخیر و با آغاز ثبت‌نام برای پیش فروش ۱۲ محصول ایران خودرو رقابت بانک‌ها برای جذب سپرده‌های خردویی مردم به اوج رسیده

که برخی بانک‌ها از اعتبار و برخی دیگر از وام‌های قرض الحسنه به عنوان گزینه افتتاح حساب و کالتی رونمایی کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، طی روزهای اخیر و با آغاز ثبت‌نام برای محصولات ایران خودرو، رقابتی عجیب بین بانک‌های دولتی و خصوصی برای جذب سپرده‌های بیشتر یا جلوگیری از فرار سپرده‌ها شکل گرفته است.

تبلیغات بانک‌ها برای افتتاح حساب‌های و کالتی همزمان با نزدیک شدن به ساعات پایانی مهلت تعیین شده برای افتتاح حساب وکالتی به اوج رسیده و تقریباً اکثر بانک‌ها از اعتبار یا وام‌های قرض الحسنه ۸۰ تا ۱۳۰ میلیون تومانی رونمایی کرده‌اند.

برخی بانک‌ها به مشتریان خود این امکان را داده‌اند که هنگام افتتاح حساب و کالتی از اعتبار یا تسهیلات قرض الحسنه بهره‌مند شوند؛ا یکی از بانک‌ها به مشتریان خود به شرط افتتاح حساب وکالتی وام ۸۰ میلیون تومانی بدون سود و ضامن می‌دهد و بانک دیگری هم سقف تسهیلات قرض‌الحسنه برای افتتاح حساب وکالتی را افزایش داده و به مشتریان خود امکان دریافت وام ۱۳۰ میلیون تومانی را می‌دهد.

اطلاعات دریافتی نشان می‌دهد که طرح معرفی شده توسط این بانک‌ها هرچند عنوان تسهیلات قرض الحسنه را می‌کشد ولی عملاً فقط به عنوان اعتبار در حساب شارژ می‌شود و بعد از رفع مسدودی حساب‌ها، بانک پول خود را برداشت می‌کند.

مسئولان بانکی می‌گویند این اعتبار حکم وام کوتاه مدت را دارد و تنها تا زمان اعلام نتایج قرعه کشی خواهد بود. مشخص نیست بعد از اعلام نتایج بانک‌ها چه تصمیمی بگیرند شاید تصمیم این باشد که اعتبار به تسهیلات با سود تبدیل یا کالا ابطال شود.

در این بین بانک‌های دیگری هم هستند که در تبلیغات و پیام‌های ارسالی خود رسماً به مشتریان



فخوزه، اخبار و شیربان نمادهای قرمزپوشی بودند که بیشترین اثر منفی را بر شاخص داشتند. در فرابورس نیز نمادهای آریا، زاگرس و حسینا بیشترین اثر افزایشی را بر شاخص کل داشتند و نمادهای فزر، کچهر و بیاس بیشترین اثر کاهشنده را بر شاخص داشتند.

تراز پول حقیقی در سهام، برخلاف روز معاملاتی قبل، مثبت بود. به طوری که در پایان معاملات روز گذشته حدود ۳۳۳ میلیارد تومان پول حقیقی به بازار سهام تزریق شده است. موضوع دیگر اینکه تا لحظه تنظیم این گزارش حدود ۸۸۲ میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق‌های درآمد ثابت خارج شده است.

تغییر دامنه نوسان بورس به مثبت و منفی ۲ درصد

به دنبال آخرین تصمیمات اتخاذ شده ازسوی هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، دامنه‌نوسان معاملات سهام از روز شنبه ۲۷ مرداد تا پایان روز چهارشنبه ۳۱ مرداد به مثبت و منفی ۲ درصد تغییر می‌کند. معاملات صندوق‌های سرمایه‌گذاری سهامی نیز با دامنه نوسان مثبت و منفی دو درصد ادامه پیدا می‌کند.

اقتصاد

اقتصاد

ساخت کشتی ۷ هزار تنی سفارش کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در روسیه

گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با سفارش ساخت کشتی هفت‌هزاری تنی خود در روسیه تلاش دارد تا در کنار سایر برنامه‌های توسعه‌ای برای افزایش حجم تجارت دریایی میان کشورهای حوزه دریای خزر، سهم بیشتری را از حمل بار صادراتی و وارداتی کشور ایفا کند؛ ضمن اینکه بندر ایرانی سالیانکینا نیز توانسته رتبه نخست بنادر آستراخان را به دست آورد.

ساخت کشتی هفت‌هزار تنی سفارش کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به یک شرکت روس، به مراحل پایانی خود نزدیک شده و بزودی این کشتی به ناوگان حمل و نقل دریایی ایران در دریای خزر اضافه خواهد شد.

این کشتی که در راستای توسعه فعالیت‌های گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در دریای خزر و به منظور رونق هر چه بیشتر حمل بار در کریدور شمال – جنوب طراحی شده است، قرار است تا پاییز سال جاری تحویل ناوگان گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گردد.

گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران طی دو سال گذشته با به ثمر رسیدن خرید قطعی بندر سالیانکا در آستراخان، روند رو به رشد مناسی را در حوزه حمل بار از بنادر شمالی ایران به مقصد روسیه و کنسوی‌های حاشیه دریای خزر سپری کرده و براساس ارزیابی‌های صورت گرفته ازسوی مراجع بندری روسیه، بندر ایرانی سالیانکا توانسته رتبه اول را در میان بنادر آستراخان به خود اختصاص دهد.

این بندر در محوطه عملیاتی ۱۸ هکتاری بنا شده و دارای ۵ اسکله برای پهلوگیری همزمان ۵ کشتی بوده و در کنار خود، ۱۴۰۰۰ تن انبار سربوشیده را به خود اختصاص داده است. در عین حال، ۸ دستگاه جرثقیل پرتال، ۸۰۰ عدد جرثقیل ریلی، سه دستگاه لکوموتیو، خشک‌کن چوب، کریدور سرد، پایانه و الواتور غلات، سوکتهای نگهداری کانتینر یخچالی از جمله دیگر امکانات بندر ایرانی سالیانکا در روسیه است. براساس آمارهای رسمی، بندر سالیانکا توانسته حدود یک چهارم از سهم کشتی‌های ایرانی عبوری از بنادر آستراخان را به خود اختصاص دهد.

تجاوز عوامل طالبان به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران



در پی تجاوز عوامل شرکت ریلی خصوصی موسوم به «کنسرسیوم ریلی افغانستان» به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران، راه آهن جمهوری اسلامی بیانه‌ای در این خصوص صادر کرد.

۱ – تردد هرگونه آلات ناقله ریلی اعم از لوکوموتیو، واگن … و در حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران صرفاً با مجوز و تحت قوانین راه آهن جمهوری اسلامی ایران امکان‌پذیر است.

۲ – هیچ شخص حقیقی یا حقوقی و هیچ شرکت خصوصی ایرانی یا غیرایرانی از قاعده فوق مستثنی نیست.

۳ – طی روزهای گذشته عوامل مرتبط با شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانستان، دست به اقدامات غیر قانونی در حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران زد که پس از ملامت همکاران فنی و حفاظتی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، متأسفانه عوامل فنی کنسرسیوم، پرسنل راه آهن ایران را ضرب و شتم کرده و شیشه خودروی آنها را نیز خرد کردند.

۴ – عوامل شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانستان بدون اجازه اقدام به تصرف غیرقانونی ایستگاه میونک در خاک جمهوری اسلامی ایران کردند و با شکستن قفل ساختمان ایستگاه وارد آن شدند.

۵ – در رابطه با کلیپ منتشر شده در فضای مجازی و ادعای ایجاد سدهای کشور در چهارماهه نخست سال

۱۴۰۳ – بیش از هزار و ۶۹۵ هزار میلیارد تومان وام بانکی پرداخت کرده‌اند. مقایسه این تسهیلات

ب – این ویدئو با هدف فضاسازی رسانه‌ای اواسط هفته گذشته ساخته شده است اما مدیریت کنسرسیوم پس از آنکه به علت اقدامات مجرمانه مسود بگیرد قضایی و قانونی قرار گرفت روز جمعه اقدام به انتشار بسیار گسترده این ویدئوی ساختگی در فضای مجازی کرد تا با فضاسازی رسانه‌ای راه آهن جمهوری اسلامی ایران را تحت فشار قرار داده و جلوی عوامل قانون را بگیرد.

ج – با توجه به ترمد عوامل شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی از قوانین سیر و حرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و قصد آنها برای سیر بدون مجوز در محدوده ریلی جمهوری اسلامی ایران، مسدود نمودن خط یک اقدام پیشگیرانه و جهت دفع تجاوز صورت گرفته محسوب می‌شود.

در پایانه مجدداً تاکید می‌شود هرگونه حرکت ادوات ریلی در حریم جمهوری اسلامی ایران تابع قوانین راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران است و هیچ شخصیت حقیقی یا حقوقی ایرانی یا خارجی حق ترمذ از این قوانین را ندارد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاسار گاد صنعت باتری به شناسه ملی ۱۰۲۴۳۰۰۱۰۸۶ و به شماره ثبت ۱۶۶۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
**۱- با رعایت ماده ۱۴۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هشتت به شناسه ملی ۰۱۹۶۷۸۶ و ۱۰۱۰ شماره ثبت ۲۶۹۰ به سمت بازرسی اصلی شرکت و آقای محمدحسین امانت به کد ملی ۰۰۱۱۳۱۲۰۴۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند که با امضا این صورت جلسه قبول سمت نمودند.
۲- پس از قرائت گزارش بازرس قانونی، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان مر جع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گرمسار (۱۷۷۲۷۸۹)**

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۸۵ - سال چهل و ششم ۱۱

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور مطرح کرد: مصرف بالای آب و انرژی و تهدید سلامت در صدر پیامدهای خسارت‌بار موج گرمای امسال



در یازدهم آگوست (۲۵ مرداد) سه شهر طیس، امیدیه و دزفول ایران به‌عنوان گرم‌ترین شهرهای جهان معرفی شدند و این سه شهر در کنار سه شهر دیگر زابل، اهواز و آبادان در فهرست ۱۵ شهر گرم جهان قرار گرفتند که اثبات می‌کند شدت افزایش دما در ایران تا چه میزان بالا و مخاطره‌آمیز بود است.

معاون وزیر کشور در خصوص تأثیر منفی افزایش دما بر کیفیت زندگی هموطنان در حوزه‌های مختلف ادامه داد: افزایش شدید دما در سال جاری در حوزه‌های مختلف برای کشور مشکلات فراوانی را ایجاد کرد که از جمله آن می‌توان به تهدید سلامت و افزایش بسیار زیاد مراجعات مردمی به بیمارستان‌ها به‌ویژه در مناطق گرمسیری به دلیل گرم‌زدگی و افزون بر آن افزایش تعداد دامنه آتش‌سوزی‌ها در جنگل‌ها و مراتع کشور اشاره کرد.
نمی سه عامل افزایش بیشینه و نیز کمینه دمای هوا که به‌اصطلاح به آن نزدیک‌شدن دمای شب و روز گفته می‌شود، پایداری گرمای شب و روز و استمران آن در ماه مرداد را از علل مؤثر بالارفتن مصرف آب و انرژی برق عنوان کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق

یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

وی گفت: حوزه آب و انرژی به‌ویژه انرژی برق یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی بود که در تابستان سال جاری و به دنبال افزایش شدید دما دچار چالش‌های جدی شد و جدا از بالارفتن میزان مصرف آب و انرژی، به‌واسطه همین مخاطره محیطی ضربح حوادث نیروگاهی و توزیع و فوق توزیع برق کشور به‌شدت افزایش یافت.
نامی افزود: به‌واسطه افزایش شدید دمای هوا تأمین آب به‌ویژه مدیریت ذخایر سدها نیز با چالش‌های فراوانی روبه‌رو شد که البته مدیریت مطلوب وزارت نیرو از بروز هرگونه تنش در این حوزه جلوگیری کرد.

